'objet porteur de sens

L'objet média
éco-concu, durable
& solidaire

2 )

+ de 150 nouveautés engagées

SELECTION DEVELOPPEMENT DURABLE
Printemps-Eté 2023

dimo.fr




D I M o I'objet porteur de sens

COMMUNIQUER
DE MANIERE PLUS RESPONSABLE...

Et si la solution était avant tout de communiquer durable ?

Le secteur de l'objet publicitaire est en mutation: les enjeux environnementaux sont au coeur

de toutes les préoccupations. Notre objectif premier est de vous proposer une collection de produits
vous offrant de multiples alternatives pour communiquer de maniéere plus responsable !

Produits éco-congus privilégiant les circuits courts, produits fabriqués dans une démarche solidaire,
ou encore produits utilisant des matériaux biosourcés, recyclés, recyclables ou biodégradables:
les solutions sont aujourd’hui nombreuses.

DIMO VOUS ACCOMPAGNE A TRAVERS UNE COMMUNICATION PAR LOBJET ENGAGEE

Un véritable levier de performance vous permettant de fidéliser vos clients et de rendre fiers vos collaborateurs
tout en renforgant votre politique RSE.

Vous trouverez dans cette édition, une sélection de plus de 150 produits engagés dans cette démarche & nos cotés.

Contactez votre expert commercial pour vous guider dans votre projet
ou retrouvez encore plus de choix sur dimo.fr !

NOTRE ENGAGEMENT RSE,
QUALITE & RESPONSABILITE

"'—‘“ Gﬂlﬂ =
2022
| ecovadis

Sustainability
Rating

9

ACESIA
AFJ;BE!§FJ¢AEHDII
afaor i

Is do la
(Communication par [Objet

CHARTE
RSE
2FPCO

Afin daméliorer notre politique de transparence, DIMO est membre de la Fédération Frangaise des Professionnels
nous avons décidé de mesurer notre performance RSE. de la Communication par 'Objet

Nos évaluations ACESIA et ECOVADIS GOLD renforcent notre
crédibilité éthique et responsable.

C’est le résultat du travail mené quotidiennement

par 'ensemble de nos collaborateurs

SIEGE SOCIAL
DIMO

Rue du Bois de la Courbe, 25870 Chdtillon-le-Duc
0381474480 | info@dimo.fr

CONSEILLERS

Principalement dans le Grand-Est,

. o . la région Rhéne-Alpes et la région parisienne
Retrouvez nos conditions générales de vente sur dimo.fr

Crédit photo : Shutterstock et Freepik. .

VOTRE MARQUAGE VOS TARIFS

Des frais d'infographie s'appliquent en fonction des éléments Les tarifs indiqués dans cette édition sont Hors Taxes

de marquage que vous nous aurez fournis (Iogo, texte...). et sont valables jusqu'au 30/06/2023.

Privilegiez les éléments aux formats vectoriels .eps, .ai ou .pdf. Toutes ces offres sont valables dans la limite des stocks disponibles.

L'épreuve, sous forme de Bon & Tirer (BAT) vous sera présentée par mail.
Votre commande sera lancée en fabrication & partir de votre validation.



SOMMAIRE
SELECTION DEVELOPPEMENT DURABLE

4 14 21 30 33 36

BOUTEILLES & MUGS TEXTILE & CASQUETTES PARAPLUIES EVENEMENTIEL PLANTES EXPRESS

22

ECRITURE & BUREAU
>

26

HIGH-TECH

ENCORE PLUS DE CHOIX ?

Consultez votre catalogue général ou rendez-vous sur dimo.fr.

!_ DIMO) Fobjet porteur de sens _1

COLLECTION 2023

+ 300 pages de produits exclusifs
+ 1000 objets personnalisables

Catalogue Dimo
COLLECTION 2023



BOUTEILLES & MUGS

A partir de

€2.46 E

Construisons
une économie circulaire !

En achetant cette bouteille, soutenez Plastic Bank®
qui aide les résidents d'Haiti, des Philippines,
dindonésie et dautres régions vulnérables dans

la collecte des déchets des océans. Lobjectif de
Plastic Bank® est de recycler leur matiere premiere
et de la réintroduire sur le marché mondial.

Sérigraphie 140 x 80 mm ou Quadri 217 x 105 mm (corps) 500 mL é E‘g m

255/230000 - Bouteille en rPET et bambou

@7xH17.5 cm - Contenance : 500 mL. Bouteille étanche en 100% rPET de Plastic Bank®. Sans BPA. Incompatible lave-
vaisselle. Plastic Bank® est une entreprise sociale qui nettoie et traite les déchets plastiques de nos océans pour ensuite
les réintroduire dans la chaine dapprovisionnement mondiale. Fabrication européenne.

Quantité 48 144 480 1008 2400
Sans marquage 6.20 4.90 3.70 3.15 246
Sérigraphie 1 couleur 233 0.94 0.77 0.57 0.55
frais fixe : 36 €

Marquage quadri 360° 4.42 323 2.89 2.67 2.65

Frais fixe : 36 €

A partir de I A partir de
€274 €3.15

/T

SOU“ENROJETS

DES %NlTURE M
. pE FOU) A
1 T r D E 1
- ' —_— MON L0GO |
—
o 4
4
|
4
y
4
e d |
sérigraphie 20 x 100 mm  ou Quadri 200 x 100 mm (corps) 500 mL Eg Tampographie @ 40 mm (corps) 500 mL m @
277/230002 - Bouteille en verre et bambou 255/230001 - Bouteille Join The Pipe® en canne & sucre
@ 6.3 xH 225 cm - Contenance : 500 mL. Sans BPA. Présentée dans une boite individuelle kraft. @ 6.4 x H 22.3 cm - Contenance : 500 mL Sans BPA . Bouchon & vis avec boucle de transport. Motif diamant 3D.
» 100 250 500 1000 2500 Ouverture généreuse pour ajouter des glagons et faciliter le nettoyage. En achetant cette bouteille, vous soutenez Join
Quontité the Pipe® pour le nettoyage des déchets dans les bidonvilles et vous aidez & réaliser des projets axés sur la fourniture
Sans marquage 338 32 306 290 274 derobinets deau douce dans le monde entier. Fabrication européenne.
Sérigraphie 1 couleur 0.68 0.63 056 054 048 .
e Quantité 50 100 250 6§00 1000
Marquage quadri 151 139 127 7 1.05 Sans marquage 514 430 4.08 3.51 315
frais fixe 18 € Tampographie 1 couleur 114 072 063 056 0.51
Frais five : 36 €
Couleur supplémentaire +0.95 +053 +044 +037 +0.32

Frais fixe couleur supplémentaire : 36 €



BOUTEILLES & MUGS

AVIRA

A partir de

€8.22

modele rPET
500 mL

500 mL 1L

500mL 373/230003
Quadri 221 x 110 mm ou Tampographie 25 x 70 mm (corps)

1L 373/230004
Quadri 261 x 150 mm ou Tampographie 35 x 80 mm (corps)
Bouteille Avira® en rPET §

@7xH203cm (modsle 500mL), @ 8.3 x H 26.6cm (modele 1L). Convient pour les boissons froides uniquement. Sans
BPA. Lavage & la main uniquement. Emballage kraft certifié FSC® inclus, pouvant se transformer en porte-téléphone,
porte-crayons ou pot de fleurs.

Quantité 25 50 100 250 500
500mL - Sans marquage 10.41 9.86 9.32 8.77 8.22
1L - Sans marquage 1355 1283 1212 141 1070
Tampographie 1 couleur 233 124 0.75 0.68 0.60
Frais fixe : 45 €

Marquage quadri 360° 5.2 398 3.35 2.80 228

Frais fixe . 45 €

A partir de

€16.47

A partir de

€16.52

modeéle isotherme
500 mL

Fabriquée avec des matériaux recyclés certifiés
RCS (Recycled Claim Standard).

RCS est une norme permettant de vérifier le conte-
nu recyclé d'un produit tout au long de la chaine
d'approvisionnement.

MON LOGO

500 mL 373/230005
Laser 30 x 110 mm ou Quadri 221 x 140 mm (corps)

1L 373/230006
Quadri 221 x 140 mm ou Laser 30 x 100 mm (corps)

2
Bouteille isotherme Avira® en acier inoxydable @K:j

@7xH223cm (modéle 500mL), @ 8.3 x H288cm (modele! ). Double parol. Garde vos boissons froides jusqu 20
heures ou chaudes jusqu 10 heures. Sans BPA. Emballage kraft certifié FSC® inclus, pouvant se transformer en porte-
téléphone, porte-crayons ou pot de fleurs.

Quantité 25 50 100 250 500
500mL - Sans marquage 2092 1982 1872 1762 1652
1L - Sans marquage 2612 2475 2338 2200  20.62
Gravure laser 2.69 170 126 110 1.00
Frais fixe : 30 €

Marquage quadri 360° 5.2 398 3.35 2.80 228

frais fixe - 45 €

fov)
Laser 30 x 90 mm ou Quadri 249 x 90 mm (corps) @Kg

373/230152 - Mug isotherme Avira® en acier recyclé

@ 9 x H12 cm - Contenance : 300 mL Double paroi. Sans BPA. Garde vos boissons au chaud pendant 6h et au
frais pendant 8h. Base dotée dun tampon en silicone antidérapant. Emballage kraft certifié FSC® inclus, pouvant se
transformer en porte-téléphone, porte-crayons ou pot de fleurs.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 2086 1976 1867 1757 1647
Gravure laser 2.69 1.70 1.26 110 1.00
Frais fixe : 30 €

Marquage quadri 360° 5.12 398 335 2.80 228

Frais five : 45 €



BOUTEILLES & MUGS

Global Recycled
w_ Standard

Carafe -
A partir de
€6.70
\{erre
A partir de
€2.88
' I
L Mug
B - 2 A partir de

€4.11

A partir de

€5.08 ——

modele 25clL = =

Quelle est la difféerence
entre la certification GRS et la
certification RCS ?

Le Recycled Claim Standard (RCS) assure que les produits
disposant de ce label contiennent un minimum de 5% de
matériaux recyclés, tandis que le Global Recycled Standard
(GRS) certifie que les produits contiennent au moins 20% de
matiéres recyclées et accorde également une importance
particuliére aux critéres sociaux et environnementaux.

Ces deux labels ont aussi des points communs, ils prénent le
recyclage.

Ainsi, le verre GRS garantit l‘origine recyclée du matériel utilisé
pour fabriquer le produit.

Xy
¢
Mug 277/230008

Laser 30 x 35 mm
(corps mug)

Verre 277/230050
Laser 25 x 45 mm
(corps verre)

Mug, verre et carafe en verre recyclé

Carafe 277/23001
Laser 35 x 40 mm
(corps carafe)

@8xH125cm (verre 300mL), @88 xH10.2cm (mug 400mL), 9.7 x H 26cm (carafe 800mL). Fabrication européenne.
Certification GRS. Carafe présentée dans une boite en carton recyclé avec fenétre. Verre et mug liviés en boite
individuelle.

Quantité 25 50 100 250 500
Verre - Sans marquage - 3.36 320 3.04 2.88
Mug - Sans marquage 5.08 4.84 4.60 4.36 41
Carafe - Sans marquage 8.27 7.88 7.49 7.09 6.70
Gravure laser 204 1.02 0.78 0.76 0.70

Frais fixe : 24 €

Laser 80 x 80 mm (couvercle) Eg

250mL 44/230009 - 350mL 44/230010
Verre en borosilicate double paroi
@85xH103cm (modéle 250 ml) @85xHI13cm (modé\e 350mL), @85xHI5em (modé\e 450mL). Couvercle en

bambou. Anneau en silicone. Incompatible lave-vaisselle. Le rendu de la gravure laser sur le bambou peut [égérement
différer dun modele & un autre en raison de sa matiére naturelle.

- 450mL 44/230012

Quantité 25 50 100 250 500
25cL - Sans marquage 6.28 5.98 5.68 5.38 5.08
35cl - Sans marquage 6.74 6.42 6.10 5.78 5.46
45cL - Sans marquage 8.09 7.70 7.32 6.93 6.54
Gravure laser 1.34 0.83 0.75 0.64 0.61

Frais fixe . 12 €



A partir de 2

€5.25 -

BOUTEILLES & MUGS

A partir de

€15.81

Laser 40 x 70 mm ou Laser 360 269 x 30 mm (corps) 300 mL

44/230013 - Mug double paroi en acier inoxydable

@ 9xH1lcm - Contenance : 300 mL Garde vos boissons chaudes jusqua 3 heures ou froides jusquic 7 heures

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 6.49 6.8 5.87 5.56 5.25
Gravure laser 175 110 0.93 0.67 0.64
Frais fixe . 12 €

Gravure laser 360° 239 159 137 0.88 0.86

Frais fixe : 21 €

A partir de

€7.24

MON LOGO
=

Laser 25 x 25 mm (face avant haut) &
Quadri 220 x 30 mm (face avant haut) 350 mL @<:9

277/230014 - Mug double paroi en acier inoxydable

@85 xH12.4 cm - Contenance : 350 mL. Garde vos boissons chaudes jusqud 8 heures ou froides jusqud 24 heures.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 8.95 852 8.09 767 724
Gravure laser 2.04 1.02 0.78 0.76 0.70
Frais fixe . 24 €

Marquage quadri 2.38 124 122 1.09 0.97

frais fixe : 18 €

Laser 25 x 30 mm (corps) 360 mL B{

226/230015 - Mug double paroi en acier inoxydable

@ 9 x H12 cm - Contenance : 360 mL. Garde vos boissons chaudes jusqud 3h et froides jusqua 6h. Couvercle
en bambou. Systeme sous vide. Ce produit fait [objet dune évaluation ETIKEKO® permettant de mesurer les efforts
environnementaux et sociaux réalisés de la conception ¢ la fabrication de larticle.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 1953 1860 1767 1674  15.81
Gravure laser 15.37 6.29 327 1.24 114

frais fixe - 42 €

A partir de

€14.85

—_—
.

Laser 30 x 60 mm (corps) o~
Quadi 226 x 70 mm (corps) Sauf coloris noir 189 ML @é

373/230016 - Tasse & café en liége et acier recyclé RCS

@ 7.2 xH10 cm - Contenance : 180 mL. Garde vos boissons chaudes jusqud 5h et froides jusqud 15h. Sadapte & la

plupart des machines & café. Sans BPA. Certification RCS (Recycled Claim Standard). Emboallage kraft certifié FSC?
inclus.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 1881 1782 1683 1584  14.85
Gravure laser 2.69 170 126 110 1.00
Frais fixe : 30 €

Marquage quadri 360° 512 3.98 3.35 2.80 228

Frais fixe . 45 €



Sérigraphie SC 180 x 100 mm
Quadri 280 x 200 mm (face avant)

1 460/230017 - Pochette en coton recyclé
L 26 x H 17 cm - 150 g/m=. Zippée. Biodégradable. Recyclable. Couture
croisée.

Quantité 100 250 500 1000 2500
Sans marquage 103 097

Sérigraphie 1 couleur 065 058
Frais fixe . 48 €

Marquage quadri . . 153 134
Frais fixe : 24 €

MON LOGO

2 A partir de

€1.17

Sérigraphie SC 240 x 260 mm (face avant) 150G @
Quadri 280 x 200 mm (face avant)

2 460/230018 - Sac & dos cordelettes en coton recyclé

L 38 x H 42 cm - Capacité : 16 L. 150 g/m2. Biodégradable. Recyclable.

Couture croisée.

Quantité 100 250 500 1000 2500
Sans marquage 122 117

Sérigraphie 1 couleur 065 058
Frais fie : 48 €

Marquage quadri X .| 153 134
Frafs fie : 24 €

Sérigraphie SC 280 x 280 mm (face avant) 150G @9
Quadri 280 x 200 mm (face avant)

3 Tote-bag - 460/190038
4 Tote-bag avec soufflet - 460/230019
5 sac shopping - 460/230020

Sac en coton recyclé

138 xH 42 cm (tote-bag), L 38 x H 42 x P 8 cm (tote-bag avec soufflet),
L 47xH35 +15 cm (sac shopping). 150 g/m?. Biodégradable. Recyclable.
Couture croisée.

Quantité 100 250 500 1000 2500
Totebag 122 115 1m 1.07

Tote-bag avec soufflet 160 151 147 138

Sac shopping 1.66 156 152 143
Sérigraphie 1 couleur 127 080 065 0.58
Frais fixe . 48 €

Marquage quadri X 255 153 134
Frais fixe : 24 €




A partir de

€1.50

sérigraphie 250 x 200 mm (face avant) 190 T ‘@

255/230021 - Sac pliable en rPET
L 38 xH 42 cm - 190 T. Double sangle de transport.

Quantité 100 250 500 1000 2500
Sans marquage 179 169 1.60 155 150
Sérigraphie 1 couleur 0.83 0.59 0.53 0.47 0.42
Frais fixe : 36 €

Couleur supplémentaire +0.78  +0.54 +0.48 +0.42  +0.37

Frais fixe couleur supplémentaire : 36 €

A partir de

€1.94

MON LOGO
R e T T

sérigraphie 140 x 100 mm (face avant)
Quadri 140 x 100 mm (face avant)

44/230023 - Sac shopping en coton et polyester recyclés

139 x H 48 cm - 140 g/m. Sac pliable. Poids maximal supporté : 25 kg. (Les dimensions peuvent légérement varier
aprés marquage).

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 239 228 217 2,05 194
Sérigraphie 1 couleur 127 110 088 080 0.63
Frais fixe : 28 €

Marquage quadri 1.26 117 114 1.09 1.05

Frais fixe : 28 €

SACS & SHOPPING

A

A partir de
€1.82

MON
LOGO
—

Sérigraphie 200 x 200 mm (fuce cvant) ¥

255/230022 - Sac shopping biodégradable

L 30 xH 35 x P 3 cm - PVA (polyvinyle). Biodégradable. Il résiste & la pluie car il se dissout uniquement sil est en
permanence dans leau.

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 217 2.05 1.94 188 1.82
Sérigraphie 1 couleur 127 0.83 0.59 053 0.47

Frais fixe : 36 €

Couleur supplémentaire
Frais fixe couleur supplémentaire: 36 €

4122 +078 +0.54 +0.48  +0.42

A partir de

€17.15

sérigraphie 70 x 70 mm (face avant) 600 D {:\

277/230024 - Panier pliable en rPET

L 46 xH29 x P 26 cm - 600 D. Structure en aluminium. 2 poignées de transport pliables en aluminium. Sangle auto-
agrippante assortie. Poche extérieure avec fermeture.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 2119 2018 1917 1816 1715

Sérigraphie 1 couleur 6.80 272 1.36 0.97 0.95
Frais five - 18 €

SACS & SHOPPING 9




A

A partir de UBAG
€3.37

serigraphie 280 x 240 mm (face avant)  go0 ¥
Quadri 280 x 200 mm (face avant)

460/230025 - Sac shopping en coton avec soufflets en jute
L 42 x H 33 x P 20 cm - Capacité : 28 L 320 g/m. Biodégradable. Recyclable. Couture croisée.

Quantité 100 250 500 1000 2500
Sans marquage 3.76 3.66 356 3.46 337
Sérigraphie 1 couleur 113 073 065 051 044
frais fixe : 24 €

Marquage quadri - 270 2.55 153 134

Frais fixe : 24 €

TS asEay

OEKO-TEX®

sérigraphie 280 x 140 mm (face avant) 220G %, AR T L o
Quadri 140 x 200 mm (face avant) STANDARD 100
460/230026 - Sac shopping en coton Oeko-Tex® avec soufflets

o o I~ i
L 43 xH 30 xP 20 cm - Capoacité : 26 L. 220 g/m? Biodégradable. Recyclable. Couture croisée. Les prOdU|tS finis certifies OEKO-TEX
Quontité 00 250 500 1000 2500 sont écoresponsables. Le label identifie,
Sans marquage 651 620 589 558 527 contréle et apporte des garanties
Sérigraphie 1 couleur 113 073 065 051 044 sur la qualité du textile et des accessoires
Frais fie : 24 € e d
Marquage quadri -2 e 12 e UtlISes au cours du processus

Frais five - 24 € de fabrication jusqu'au produit fini.

10



SACS & SHOPPING 'ﬁl

A partir de

€3.89

Sérigraphie 130 x 90 mm (face avant) 260G g,’
Quadri 130 x 90 mm (face avant) —_—

44230028 - Sac repas isotherme en coton et polyester recyclés
L18xH 30 xP 14 cm - 260 g/m?. Fermeture par bande auto-agrippante. Isolation : mousse PE de 3 mm avec PEVA 12C.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 481 458 435 412 3.89
Sérigraphie 1 couleur 172 134 1.07 0.80 07
Frais five : 28 €

Marquage quadri 126 116 1.07 1.04 0.99

Frais fixe - 28 €

2 Petit sac isotherme
6 canettes
A partir de

€15.79

OIGG7,4L @(?9 O506,2l @?9 0'56” @9

Sac isotherme 20 canettes - 373/230031 Petit sac isotherme 6 canettes - 373/230030 Sac shopping isotherme 8 canettes - 373/_230_6 )
Transfert sérigraphique ou transfert numérique Transfert sérigraphique ou transfert numérique Transfert sérigraphique ou ransfert numérique
180 x 50 mm (face avant) 80 x 40 mm (face avant) 60 x 100 mm (face avant)

Sac isotherme en coton et poyester recyclés

Petit sac isotherme 6 canettes: L 23 x H 16 x P 16¢cm. Poche avant ouverte. Bandouliere de transport.
I M P‘\‘ I Sac shopping isotherme 8 canettes: L 38 x H 25 x P 14cm. Grand compartiment principal zippé.
Sac isotherme 20 canettes: L 32 x H 29 x P 18.5cm. 2 poches latérales en maille, 1 poche avant. Poignées et bandouliére
de transport.

Matiere sacs 6 et 20 canettes: 60% coton recyclé et 40% polyester recyclé. Détails PU et doublure en PEVA.
Matiére sac shopping 8 canettes : 285g/m?, 70% coton recyclé, 30% polyester recyclé. Doublure argentée.

Collection IMPACT, une gamme INNOVANTE permettant de :

0 Réaliser des économies d'eau Quantie o 2 0 oo =0
It
=== Sac shopping isotherme 8 canettes - Sans marquage 1726 1644 1562 1480 1397
I h cité d . P Petit sac isotherme 6 canettes - Sans marquage 1875 1777 1678 1629 1579
AWARE lireiger FeUhEntsie es N e el Sac isotherme 20 canettes - Sans marquage 3661 3469 3276 3180 3083
A A ™
EIEEE Bl SREmE ARelE Transfert sérigraphique 1 couleur 315 313 219 170 145
. L Frais fixe . 45 €
Contribuer pour chaque commande réalisée )
water.org R Marquage quadri 481 479 4.08 325 274
par un don de 2% & water.org Frais fixe - 45 €

SACS & SHOPPING 1




SACS & SHOPPING

A partir de

€2.19

A partir de

€6.68

Mon LoGo y

A partir de
€6.06

Y

g Sérigraphie ou Quadri 150 x 190 mm (face avant) %‘
255/230033 - Sac & dos en feutre rPET

sérigraphie ou Quadri 260 x 300 mm (face avant) § Sérigraphie 160 x 100 mm (face avant)

44[230032 - Sac a dos cordelettes en feutre rPET

277/230036 - Sac & dos en coton bio
L 335 xH 42 cm - Cordelettes coulissantes servant @ maintenir le sac fermé. L 35xH52x P 1lcm - Capacité : 15 L. Grand compartiment principal. Poche L32xH 40 xP 7 cm - 275 g/m2 Poche frontale zippée. Poignée de transport

Quantité 50 00 250 500 1000 g;:gerte @ favant. Poignée de transport. Fermeture enroulable et systéme & Bretelles réglables.

Sans marquage 271 258 245 232 219 » Quantité 25 50 100 250 500
sérigraphie 1 couleur 117 085 068 061 044 QUGN ZON -V U Sans marquage 825 786 747 707 668
Frais fite : 28 € Sans marquage 758 720 663 625 6.06 serigraphie 1 couleur 272 136 068 063 056
Marquage quadri 219 202 194 185 178 Sérigraphie 1 couleur 189 130 096 085 074 Frais fixe : 18 €

Frois fixe : 28€ Frais fixe : 56 € Marquage quadri 444 442 440 438 436

Frais fixe : 36 €

Compartiment principal A portir de

isotherme € -I 8. 9 6

- Dy ™

Z

Set de pique-nique

sérigraphie 180 x 120 mm (face avant) 600D i}

Transfert sérigraphique ou quadri 100 x 150 mm (poche avant) 600 D *Ii}
255/230034 - Sac & dos imperméable en rPET 44230035 - Sac & dos pique-nique isotherme en rPET
L 27 x H B9 x P 16 cm - Capacité : environ 20 L. 600 D. Imperméable. Grand compartiment intérieur avec poche
spéciale pour ordinateur portable (jusquar15.4 pouces). Poche zippée afavant. Liseré réfléchissant. 2 poches latérales.
Dos matelassé. Bretelles ajustables

L 27xH44x P19 cm - 600 D. Bretelles réglables. Comprend 2 assiettes, 2 tasses, 2 fourchettes, 2 cuilleres et 2 couteaux
en acier inoxydable et en PP.

Quantité 10 25 50 100 250
Quontité 025 50 100 250  sgnsmarquage 2342 2230 218 2007 1896
SETS TEIGHEER 1596 1520 1406 1254 1216 Transfert sérigraphique 1 couleur 187 185 185 155 136
sérigraphie 1 couleur 300 257 1.40 102 085 Frals five - 3 €
Frais fixe 36 € Marquage quadri 209 207 199 191 184

Frais fixe : 28 €



; . Pochette
A partir de
€4.50

Sac matelot

A partir de

€8.50

Sac polochon

A partir de

€22.95

Sac week-end

A partir de A
€19.04 -

Trousse

A partir de - =

€11.05

& N
& e &
Trousse Sac week-end Sac polochon
226/230041 226/230042 226/230043
Laser 40 x 15 mm (étiquette cuir) Laser 40 x 15 mm Laser 40 x 15 mm

Sac polochon, week-end ou pochette en coton bio Gots attributs cuir

Pochette: L 25 x H 16 x P 3cm. Sac week-end: L 40 x H 30cm. Sac polochon : @23 x 48cm. Fabrication frangaise.
Etiquette Bleu Blanc Rouge. Fermeture zippée. 100% coton biologique 360gr/m? finition twill certifié OEKO-TEX. Attriouts
en cuir véritable. Attache porte-clés intérieur pour les modeles polochon et sac week-end.

Quantité 10 25 50 100 250
Trousse - Sans marquage 1365 13.00 1235 1.70 11.05
Sac week-end - Sans marquage 2352 2240 2128 2016  19.04
Sac polochon - Sans marquage 2835 27.00 2565 2430 2295
Gravure laser 18.61 7.0 4.06 1.98 1.93

Frais fixe . 42 €

* Pochette - 226/230037 4

SACS & SHOPPING @

g - 226/230038 & Sac matelot - 226/230039 4’

Sac cabas isotherme - 226/230040 <¥
sérigraphie 130 x 256 mm (face avant) Sérigraphie 150 x 100 mm (face avant)

Pochette et sac en coton bio Gots

Sacs en 100% coton biologique - 220gr/m? certifié GOTS. Evaluation ETKEKO®**
Pochette : L 22 x H 15cm. Fermeture zippée. Entierement moussée.

Totebag : L 46 x 46 x 12cm. Fermeture zippée. Poche intérieure flottante.

Sac matelot : @25 x 50cm. Cordelettes coulissantes de fermeture.

Sac cabas isotherme : 50 x 43 x 20cm. Fermeture zippée. Poche ouverte & lavant.

Quantité 25 50 100 250 500
Pochette - Sans marquage 5.56 5.30 5.03 477 450
Sérigraphie 1 couleur 6.88 3.65 152 1.36 1.32
Frais fixe . 60 €

Totebag - Sans marquage 9.45 9.00 8.55 8.10 7.65
Sac matelot - Sans marquage 1050  10.00 9.50 9.00 8.50
Sérigraphie 1 couleur 6.88 3.65 152 1.36 132
Frais fie 60 €

Sérigraphie 2 couleurs 10.69 5.55 178 1.75 1.69
Frais five . 120 €

Sac cabas isotherme - Sans marquage 1785 1700 1615 1530 1445
Sérigraphie 1 couleur 757 42 232 230 229

Frajs fixe : 60 €

O AWARE
1970 L
Sac week-end
A partir de

€43.15

O 25062 L

Sac & dos

A partir de

€32.58

OO‘;p
KXy & & e\"(& &
(=N | D
sac a dos - 373/230044 sac week-end - 373/230045
Transfert sérigraphique ou quadri Transfert sérigraphique ou quadri
90 x 40 mm (poche avant) 220 x 150 mm (face avant)

Sac d dos et sac week-end en coton et polyester recyclés

Sac @ dos L 26 x H 43 x P 13cm. Poche rembourrée pour ordinateur portable 14 Poches avant et arrigre. Chaque sac
permet déconomiser 25062 litres deau.

Sac week-end: L 46 x H 40 X P 19.5¢cm. Poche avant zippée. Poignée PU. 4 clous en laiton sous le sac. Chaque sac
permet déconomiser 1970 litres deau.

Matiére : toile en 60% coton recyclé et 40% polyester recyclé avec doublure en polyester recyclé 150D.

Traceur AWARE™*. 2% de chaque vente de produit Impact vendu seront versés en don & Water.org.

Quantité 10 25 50 100 250
Sac & dos - Sans marquage 4072 3868 36.65 3461 3258
Sac week-end - Sans marquage 5394 5124 4855 4585 4315
Transfert sérigraphique 1 couleur 315 313 219 170 145
Frais five 45 €

Marquage quadri 481 479 4.08 3.25 274

frais fixe - 45 €

*Aware™ est un composant virtuel qui garantit lauthenticité et la tragabilité des matériaux recyclés utilisés ainsi que la réduction de limpact sur leau.
**Etikeko® est une évaluation permettant de permettant de mesurer les efforts environnementdux et sociaux réalisés de la conception @ la fabrication de farticle (double critére USINE et PRODUIT) SACS & SHOPPING 13



an)
L_J TEXTILE & CASQUETTES

Le grammage d'un textile c'est quoi ?

S —eeeeeeeeeeeeeeee

Le poids d'un vétement se mesure en g/mz Cela signifie que sa
masse est mesurée par unité de surface, ici le m2.
A chaque usage, son grammage et donc son épaisseur de t-shirts.

Léger

{ et résistant

150g/m? A partir de
{ €273

e SR N . o
& e @ & & @ @ & @ &
S FF & > & ¥ K N
S S & & LS e & Lo F @
9 < o K <& > O < d N
& . RN A . SRR O S SRS & » & &
o « &% ¢ @ ¢ ¢ 3

£ 2 N
S i A&
& &I & F S

Coupe homme Coupe femme 4’
150G
' sssjaozss @ 338/230064 | =
Tee-shirt Sol's® Crusader en coton bio

Tailles : & 3XL (3XL uniguement en blanc chin, blanc, noir profond, french marine, gris chiné, rouge, royal et vert
bouteille). Supplément coloris chiné : prix sur demande. Supplément 3XL : prix sur demande. 150 g/m? Col rond avec
bord céte. Bande de propreté au col. Coupe ajustée.

Quantité 50 100 250 500 1000
Tee-shirt Sol's® Crusader en coton bio blanc

Sans marquage 3.20 3.01 292 282 273
Sérigraphie 1 couleur 143 094 085 0.70 0.68
Frais fixe : 39 €

Sérigraphie 2 couleurs 1.62 119 1.02 0.96 0.94

Frais fixe : 78 €

Tee-shirt Sol's® Crusader en coton bio couleur

Sans marquage 37 3.49 3.38 3.27 316
Sérigraphie 1 couleur 1.87 124 1.02 0.90 0.88
Frais fixe : 39 €

Sérigraphie 2 couleurs 1.96 139 133 121 119

Frais fixe : 78 €

Marquage tee-shirt

&
=
~
Coeur Poitrine Dos Manche N B
12x8cm 30x30cm 30x30cm  12x75cm A portlr de
-
Tissage dense, congu i
pour durer longtemps \l
N @ 3
K 5 & ° o R S J
& & & & f‘f & & Qo\“’e & e:>~°z [
\ MON
Coupe homme Q Coupe femme 4
175G ON LOG
©f 338/230046 338/230047 e M_L%Q.\ / =20 =
f o
Tee-shirt Sol's® Pioneer en coton bio
Tailles : XS & 4XL (4XL uniquement en noir profond, blanc, blanc chiné, french marine, gris chiné, rouge, royal et vert |
bouteile) Supplément 3XL et 4XL : prix sur demande. 175 g/ Col rond avec bord céte. Bande de propreté au col. )
Coupe ajustée.
Quantité 50 100 250 500 1000 \ ,
Tee-shirt Sol's® Pioneer en coton bio blanc |
Sans marquage 3.93 3.70 3.58 3.47 3.35 }' \
Sérigraphie 1 couleur 143 0.94 0.85 0.70 0.68 ," P "
Frais fixe : 39°€ f
Sérigraphie 2 couleurs 1.62 119 1.02 0.96 0.94 . .‘
Frais five : 78 € '
Tee-shirt Sol's® Pioneer en coton bio couleur _-’l -
Sans marquage 4.40 414 4.01 3.88 3.75
Sérigraphie 1 couleur 1.87 124 1.02 0.90 0.88
Frais fixe : 39°€
Sérigraphie 2 couleurs 1.96 1.39 133 121 119

Frais fixe . 78 €

14



(G
TEXTILE & CASQUETTES L_J

A partir de

€2.57 5

I/—I%glm’
B

Matiére
respirante

o
Koy
&

)d Coupe mixte % Sublimation sur coloris blanc
277/230048 o) EC

Tee-shirt technique respirant en rPET

o
& & @ &

100% polyester IPET respirant 135g/m?, faboriqué & partir de matiéres plastiques recyclées. Etiquette au bas du polo avec
mention rPET. Marquage en sublimation sur le coloris blanc uniquement.

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 317 3.02 287 272 257
Sérigraphie 1 couleur 1.36 0.68 0.63 0.56 0.54
Frais fixe . 18 €

Couleur supplémentaire +1.36 +0.68 +032 +029  +0.27
Frans fixe couleur supplémentaire : 18 €

Sublimation 5.63 5.18 5.16 3.61 359

Frais fixe . 36 €

Marquage polos

3 A partir de
@4

180g/m?
Coeur Dos Manche

8x8cm 20x33cm 8x5cm x

Sublimation sur coloris blanc

o < o
Coupe mixte &S & O
' 3777230180 | 1808 é q

Polo respirant en rPET

Matiére
respirante

100% rPET 180g/m, fabriqué & partir de plastique recyclé. 3 boutons de fermeture. Etiquette au bas du polo avec
mention rPET. Marquage en sublimation sur le coloris blanc uniquement

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 5.94 5.64 5.35 5.05
Sérigraphie 1 couleur 272 1.36 0.68 0.63 0.56
Frais fixe - 18 €

Couleur supplémentaire +272 4136 +068 +032 +0.29
Frais fixe couleur supplémentaire . 18 €

Sublimation 342 3.40 2.60 2.58
Frais fixe : 36 €

Coton Ring Spun
A partir de

€6.17 Le coton Ring-Spun est considéré comme supérieur
y au coton produit par d'autres procédés.
Le produit fini est nettement plus fin, plus doux

/
%
/

305 N .
. et plus durable, ce qui fait qu’il est parfaitement
Y o & @O«@“ adapté a la personnalisation.
e & &
& F O &

)gjl Coupe mixte
277/230049| 189G

Polo pastel en coton bio

100% coton bio peigné Ring Spun de 180g/m?. Manches courtes. Patte & deux boutons. Double couture sur fourlet
et les manches pour une plus grande durabilité et résistance & un usage intensif. Toucher doux et coupe moderne.
Etiquette extérieure coton bio.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 7.62 7.26 6.90 6.53 6.17
Sérigraphie 1 couleur 272 1.36 0.68 0.63 0.56
Frais fixe . 18 €

Couleur supplémentaire +272 4136 +068 +0.32 +0.29

Frais fixe couleur supplémentaire . 18 €

TEXTILE 15



D
L_J TEXTILE & CASQUETTES

Vidéo sur dimo.fr
pour plus d'info

A partir de |
€12.60 . “"-_:I’ l/‘ 280g/m?

& & o

& & & 3
e & & $
& & & &t E S

Coupe mixte
©f 338/210257 4 280G

Sweat-shirt unisexe Sol's® Comet en coton bio et polyester recyclé

Tailles : XS & 4XL. Supplément 3XL et 4XL : prix sur demande. 280 g/m? Coton bio et polyester recyclé, 3 fils. Intérieur
French Terry (toucher doux). Manches montées. Col et bas du corps avec bord cote 2x2. Coupé cousu. Bande de
propreté. Demi-lune en jersey a lintérieur du col.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 1470 1386 1344 1302 1260
Sérigraphie 1 couleur 332 2.01 145 122 1.09
Frais fixe : 39€

Sérigraphie 2 couleurs 425 2.55 1.67 1.62 131
Frais fixe . 76 €

Broderie 6.58 512 4.52 4.07 4.05

Frais fixe : 48 €

A partir de

€19.02

Marquage sweat-shirts

SR

oeur Dos Manche

C
. .... . Sérigraphie: 12x8cm  Sérigraphie: 30x30cm  Sérigraphie: 12x7.5¢cm

Broderie: 7x5.5cm
Coupe mixte
' 338/230082 4 280G

Sweat-shirt unisexe Sol's® Stellar en coton bio et polyester recyclé

%,
5/,)@

e
i &
& &
oo\‘e «° o &0 Q®° &
e
S’ e Fe T e
EOE I R R I R U Tt

Tailles : XS & 3XL. Supplément 3XL : prix sur demande. 280 g/m2 Coton bio et polyester recyclé, 3 fils. Intérieur gratté.
Coupé cousu. Manches raglan. Poignets et bas en bord cte 2x2. Demi-lune & lintérieur du col. Bande de propreté
intérieur col. Cordon de resserrage avec oeillets et embouts en métal. Capuche doublée en jersey.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 2346 2219 2092 2029 19.02
Sérigraphie 1 couleur 6.63 3.32 2.01 145 122
Frais fixe : 39 €

Sérigraphie 2 couleurs 7.65 425 2.55 1.67 1.62
Frais fie - 78 €

Broderie 726 658 512 452 4.07

frais fixe - 48 €

-+ Congus dans [Oise & partir de coton bio certifié et de polyester recyclé.
mwed’ + Conditionnés dans un emballage issu de carton retraité
- Labellisés avec des étiquettes tissées en France
— —_— - Stockés en quantité raisonnée sans surproduction.

A partir de
€44.45
°°E N
& oa'ﬂ*"ﬁ\oe"(& & e ﬁ“&;f

© i "
S | f=1lmg mm =m )

Sweat-shirt capuche Les Filosophes® en coton bio et polyester recyclé

Tailles : XS & 3XL. Unisexe. 350 g/m2 Coton bio et polyester recyclé. Non gratté pour éviter le boulochage. Traitement

silicone pour améliorer la longévité du vétement. Capuche doublée dans la matiére. Cordon ton sur ton avec embout }
métal. Col en demi lune dans la matiere extérieure. Poche ventrale kangourou. Bande de propreté au col. Double /
piqure en bas de corps et de manches. Toucher soyeux. Fabrication frangaise.

Quantité 10 25 50 100 250

Sans marquage 5556 5278 5000 4723 4445

Sérigraphie 1 couleur 6.63 332 201 1.45 122

Frais fixe : 39€

Sérigraphie 2 couleurs 7.65 4.25 255 1.67 1.62

Frais fixe : 78 €

Broderie 7.26 6.58 5.12 4.52 4.07

Frais fixe : 48 €

16



TEXTILE & CASQUETTES L_J

pour plus d'info

Vidéo sur dimo.fr )
P 2 u’
’ e

On adore la tendance sherpa
—

Le sherpa combine style et confort avec sa matiére
effet "laine de mouton’, douce, chaude et moelleuse.

A partir de

€31.88

Coeur
7x5.5cm N
A

¢
&
& v‘@

)d Blouson coupe mixte Bodywarmer coupe mixte

338/230053 338/230054 Bl
Bodywarmer et blouson Sherpa unisexe Sol's® en polyester recyclé GRS

Blouson manches longues ou bodywarmer sans manche. Tailles : XS & 3XL. Supplément 3XL : prix sur demande.
70% polyester recyclé - 30% polyester. Doublure polaire : 100% polyester et empiecements taslon 100% polyamide.
Ouverture principale et poches latérales avec zip inversé contrasté en nylon. Poche poitrine contrastée en taslon

avec zip inversé en nylon. Tire-zip noirs avec détails réflectifs. Bas du vétement avec cordons élastiques de serrage et

embouts contrastés. Dos [égérement rallongé. Biais bas de manches ou emmanchures et bas du corps contrastés
en taslon

Quantité 10 25 50 100 250
Bodywarmer - Sans marquage 4038 3826 3613 3400 3188
Blouson - Sans marquage 4845 4590 4335 4080 3825
Transfert 1 couleur & quadri 5.87 4.42 3.32 264 2.30

Frals fixe : 25 €

Vous n'aurez plus jamais froid
avec mon garnissage
100% polyester recyclé!

— e

A partir de

€22.61

e @
e & &8
& & ¥ 9

dl Coupe homme Q Coupe femme %‘
340/210201 340/230058

Coeur
Bodywarmer Mustaghta® Kyle et Konnie en polyester rPET 7x55¢m

Homme : tailles S & 5XL. Femme : tailles XS & 2XL (coupe droite légérement cintrée)

Matelassage large. Matiére extérieure : 100% polyester 50D. Garnissage : 100% polyester recyclé. Poches zippées.
Tirettes de zip.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 2826 2685 2543 2402 2261
Broderie 779 740 5.80 513 4.69

Frais fixe : 48 €

TEXTILE 17



6 panneaux - 190g/m?

AWARE'

o\
Broderie 120 x 50 mm (face avant) @C:(ﬂ‘ 1506 O 3281

373/230056 - Casquette 6 panneaux en coton recyclé

@185 x H 12 cm - 190 g/m?. Taile 58 cm. Visiére incurvée. Oeillets
brodés. Fermeture auto-agrippante au dos. Sergé de coton composé
100% de matériaux recyclés. Traceur AWARE™. Cette casquette a permis
déconomiser 328 litres deau. 2% des recettes de chaque produit Impact
vendu seront reversés & Water.org.

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 346 336 326 317 307
Broderie 517 408 354 325 289

Frais fixe - 57 €

5 panneaux - 190g/m?

AWARE’

Transfert sérigraphique 100 x 50 mm (face avant)
Quadri 50 x 40 mm (face avant) &y
Broderie 120 x 50 mm (face avant) @IC_%‘ 1506 O 3281

373/230055 - Casquette 5 panneaux en coton recyclé

@185 x H 12 cm - 190 g/m Taille 58 cm. Visiére incurvée. Oillets brodés.
Sergé de coton composé & 100% de matériaux recyclés. Traceur AWARE™.
Cette casquette a permis déconomiser 328 litres deau. 2% des recettes de
chaaue produit Impact vendu seront reversés & Water.org.

Quantité 50 100 250 500 1000

Sans marquage 326 317 307 298 288

Transfert sérigraphique 1 couleur  2.19 170 145 136 131
Frais fixe : 45 €

Marquage quadri 408 325 274 199 180
Frais fixe : 25 €
Broderie 517 408 354 325 289

Frais fixe : 57 €

*Aware™ est un composant virtuel qui garantit fauthenticité et la tragabilité des matériaux recyclés utilisés ainsi que la réduction de limpact sur feau

5 panneaux - 280g/m?

(7
%,

«

AWARE’

Transfert sérigraphique 100 x 50 mm (face avant)

Quadri 50 x 40 mm (face avant)
Broderie 120 x 50 mm (face avant)

Lo\ O
A 2

@Cj 806G 3871
373/210157 - Casquette 5 panneaux en coton recyclé
@185 x H 12 cm - 280 g/m. Taille 58 cm. Visiére incurvée. CEillets brodés
Boucle arriere en métal. Sergé de coton composé & 100% de matériaux
recyclés. Traceur AWARE™. Cette casquette a permis déconomiser 387 litres
deau. 2% des recettes de chaque produit Impact vendu seront reversés &
Water.org.

Quantité 50 100 250 500 1000

Sans marquage 374 363 352 341 330

Transfert sérigraphique 1couleur 219 170 145 136 1.31
Frais fixe : 45 €

Marquage quadri 408 325 274 199 180
frais fie : 25 €
Broderie 517 408 354 325 289

frais fixe - 67 €



A partir de

€3.06

5 panneaux - 190g/m?

AWARE’

Transfert sérigraphique 100 x 50 mm (face avant)

Quadri 100 x 50 mm (face avant)

Broderie 120 x 50 mm (face avant) 1906 O 83L
373/230060 - Casquette filet 5 panneaux en coton recyclé
@20 xH15 cm - 190 g/m. Visiére incurvée. Fermeture auto-agrippante au
dos. Mesh recyclé. Traceur AWARE™. Cette casquette a permis déconomiser

83 lires deau. 2% des recettes de chaque produit Impact vendu seront
reversés & Water.org.

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 347 337 326 316 306
Transfert sérigraphique 1couleur  2.19 170 145 136 131
Frais fixe 45 €

Marquage quadri 408 325 274 199 180
Frais fixe : 26 €

Broderie 517 408 354 325 289

Frais fixe . 57 €

i-

i

A partir de

€4.34

<

Transfert sérigraphique 89 x 55 mm (face avant) @‘%
Quadri 89 x 55 mm (face avant)

353/230057 - Bob en polyester recyclé Beechfield®

110 g/m?. 100% polyester recyclé certifié par Control Union CUSII033. 15
bouteille en plastique est recyclée par produit. Modele unisexe. CEillets de
ventilation cousus. Ajustable par cordon élastiqué et stopper. Etiquette
détachable.

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 549 520 491 462 434
Transfert sérigraphique 1 couleur 238 153 145 136 128
Frais fixe : 26 €

Transfert quadri 272 221 179 162 145

Frais fixe : 26 €

TEXTILE & CASQUETTES

A partir de
€1.90

Avec sublimation

sublimation 580 x 27 mm (ruban)

277/161001 - Chapeau de paille Zelio

Avec ruban de confort intérieur.

Quantité 250

Avec sublimation 2.09

frais fixe : 36 €

500
2.02

1000 1500
198 195
TEXTILE

T

2000
1.90

19



LOISIRS

=1 A partir de

€0.67

Avec tampographie

2

Tampographie 40 x 20 mm Quadri 75 x 85 mm @
(face avant) (face arriere)
1 277/230062 2 377/230065

Cendrier de poche en papier kraft

L75xH 85 cm. Intérieur composé dune feuille daluminium isolante. Fermeture par bouton pression.

Quantité 250
1 Avec tampographie 1 couleur 0.93
Frais fixe : 16 €
2 Avec marquage quadri -
Frais fixe : 26 €

A partir de

€5.52

Sérigraphie ou quadri n &y
300 x 110 mm (face avant) Gé
1 277/230059 2 277/230007

Serviette paréo en coton recyclé GRS et polyester
L 150 x H 80cm - 250g/m? 60% coton recyclé, 40% polyester. Fabrication

européenne. Certification GRS (Global Recycled Standard) qui accrédite
lorigine recyclée de la matiére.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 682 650 618 585 552
Sérigraphie 1 couleur 306 170 102 097 088
Frais five . 18 €

Marquage quadri 547 545 543 541 539

Frais fixe : 36 €

20

A partir de

€0.

A partir de

€ 0.80

Avec marquage —
quadri

sérigraphie 40 x 70 mm (face avant) (22}9
Quadri 40 x 70 mm (étiquette)
44230063 - Cartes & jouer en papier catonné recyclé

LB xH 9xP2cm - Papier cartonné recyclé 250 g/m=. 54 cartes. Présentées dans une boite en papler cartonné
500 1000 2500 5000  ecycké250g/m

0.85 0.82 0.74 0.67 Quantité 100 250 500 1000 2500
Sans marquage 0.65 0.62 0.59 0.56 053
200 160 141 080 sérigraphie 1 couleur 085 068 061 044 0.41
Frais five : 28 €
Etiquette quadri 118 116 0.66 0.64 0.62

Frais fixe : 48 €

A partir de A partir de

€0.85 €4.44

Laser 100 x 100 mm (raquette)

sérigraphie @ 115 mm (face avant) a sérigraphie 190 x 250 mm (face avant) %,

255/230084 - Frisbee en plastique recyclé 277/230066 - Raquettes de plage en bois et canne de blé
@ 215 cm - Fabriqué & partir de déchets déquipements électroniques L19xH 33 xP 0.6 cm - Comprend différents jeux : échiquiers, dames et ludo.
ménagers. Empilable. Fabrication européenne. Balle en canne de blé. Présentées dans un sac cordons 100% coton. Le rendu

du marquage peut légerement différer dun modele & un autre en raison de

Quantité 100 250 500 1000 2500 la matiére naturelle du produit.

Sans marquage 105 100 095 090 085 )

Sérigraphie 1 couleur 083 059 053 047 o042  Quonte 50 100 280 500 1000
Frals fixe : 36 € Sans marquage 503 488 474 459 444

Gravure laser sur raquette 102 078 076 070 068
Frais fixe : 24 €

Sérigraphie 1couleur sursac 136 082 080 073 071
frais fixe . 18 €



A partir de

€10.70

A""‘ 00 T
o ¢
protégezVous
de la plui
avec notre P

AWARE’

A partir de
€11.62

ﬂ

Parapluies
grands formats

A partir de

€20.23

A partir de

€23.80

oncho,
e 277’230149,

PARAPLUIES

L. |

Transfert sérigraphique 200 x 120 mm (1 pan) % O 461
Quadri 200 x 120 mm(1 pan) S i

373/230069 - Parapluie pliable en rPET

@ 97 x H 57 cm - Ouverture automatique. Armature en métal. Baleines en fibre de verre. Poignée en ABS. Traceur
AWARE™ (composant virtuel qui garantit fauthenticité et la tragabilité des matériaux recyclés utiisés ainsi que la
réduction de limpact sur feau.) Ce parapluie o permis déconomiser 46 litres deau et est composé de 77 bouteilles
PET (500ml). 2 % des recettes de chague produit AWARE™ vendu seront reverseés & Water org.

Quantité 12 36 48 144 252
Sans marquage 1212 1.76 .41 1.05 10.70
Transfert sérigraphique 1 couleur 315 313 30 170 145
Frais fixe : 45 €

Marquage quadri 481 479 477 325 274

frais fixe - 45 €

Transfert sérigraphique 180 x 120 mm (1 pan) Aﬁ O a9l
Quadri 100 x 50 mm (1 pan) ™ ’

373/230070 - Parapluie en rPET

@103 x H 79.56 cm - Ouverture automatique. Mt en métal. Baleines en fibre de verre. Poignée en bambou. Traceur
AWARE™ (composant virtuel qui garantit fauthenticité et la tragabilité des matériaux recyclés utiisés ainsi que la
réduction de limpact sur feau). Ce parapluie a économisé 49 litres deau et est fabriqué & partir de 82 bouteilles PET
(500mI). 2 % des recettes de chaque produit AWARE™ vendu seront reverseés G Water.org.

Quantité 12 36 48 144 252
Sans marquage 13.06 1267 1229 1.90 1.52
Transfert sérigraphique 1 couleur 315 313 30 170 145
frais fixe : 45 €

Marquage quadri 481 479 477 325 274

frais fixe : 45 €

e

sérigraphie 100 x 100 mm (1 pan) é m

226/230067 - Parapluie en rPET

@100 x H 83 cm - Ouverture automatique. Structure en fibre de verre. Mat et embouts en métal. Manche canne rubber
noir. Ce produit fait [objet dune évaluation ETIKEKO® permettant de mesurer les efforts environnementaux et sociaux
réalisés de la conception @ la fabrication de [article. Fabrication européenne.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 2499 2380 2261 2142 2023
Sérigraphie 1 couleur 17.37 721 391 2.02 2.00
Frais five : 60 €

Sérigraphie 2 couleurs 3029 1244 6.49 244 241

frais fixe . 120 €

'K A

sérigraphie 100 x 100 mm (1 pan) ‘@ m

226/230068 - Parapluie pliable en rPET

@ 96 x H 30 cm - Ouverture automatique. Structure en fibre de verre. Mat et embouts en métal. Manche bois. Ce
produit fait lobjet dune évaluation ETIKEKO® permettant de mesurer les efforts environnementaux et sociaux réalisés
de la conception a la fabrication de article. Fabrication européenne.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 2940 2800 26,60 2520 23.80
Sérigraphie 1 couleur 17.55 7.45 4.09 220 218
Frais five 60 €

Sérigraphie 2 couleurs 3047 1262 6.67 262 2.59

frais fixe . 120 €

*Aware™ est un composant virtuel qui garantit fauthenticité et la tragabilité des matériaux recyclés utilisés ainsi que la réduction de limpact sur leau.

21



ECRITURE & BUREAU

Je suis inépuisable !

N\
T

Sans gomme

A partir de
€0.74

MON LOGO

Avec gomme v
A partir de

€0.98

Sans gomme - 44/230073 E@
Laser 80 x 7 mm (corps)

Avec gomme - 44/230076 Eé
Laser 80 x 6 mm (corps)

Stylo sans encre en bambou

Longueur 138cm (modéle sans gomme), Longueur 17cm (modéle avec
gomme). Capuchon en papier. Pointe en dlliage métallique qui oxyde
la surface du papier sans laisser de résidu. Le rendu du marquage peut
légérement différer dun modele & un autre en raison de la matiére naturelle
du produit.

Quantité 100 250 500 1000 2500

Sans gomme - Sans marquage 083 081 078 076 074

Avec gomme - Sans marquage 110 107 104 101 098

Gravure laser 053 042 039 0.31 0.26
Frais fixe 12 €

22

€0.58

A partir de W

Quadri 60 x 5 mm (corps)

Quantité
Sans marquage

Tampographie 1 couleur
Frais five : 36 €

Marquage quadri
Frais five : 36 €

A partir de

€0.90

Avec gravure laser

LA COMPAGNIE
FRANCAISE
DES CRAYONS

i I I

i 8

Retrouvez toutes les couleurs de
gommes et viroles sur dimo.fr

Laser 156 x 4 mm (corps) l I @

254/230074 - Crayon de papier en bois de Cédre

@75 xH19 cm - Sans vernis. Téte gomme. Différents coloris disponibles
pour la virole et la gomme. Fabrication frangaise. Le rendu du marquage
peut légérement différer dun modéle & un autre en raison de la matiere
naturelle du produit.

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Avec gravure laser 256 175 131 107 0.90
frais fixe 25 €

Tampographie 60 x 5 mm (corps)

LI ° °
L'ecriture made Iin France
Premier et unique fabricant frangais de crayons en bois, la
Compagnie Frangaise des Crayons, labellisée entreprise du
patrimoine vivant, perpétue depuis 226 ans un savoir-faire
traditionnel d'excellence et une culture de linnovation, avec une
gamme de crayons de haute qualité personnalisables & finfini.

®

332/230072 - Stylo bille en plastique de mais

L1IxH 14 cm - Résistant et rechargeable. Pointe rétractable. Comprend une mine dencre bleue permettant environ
2 km décriture. Emballé dans une pochette en carton

250 500 1000 2500 5000
07 0.68 0.65 0.61 0.58
0.39 031 020 0.17 014

0.58 053 0.44 0.41 0.39

A partir de

€1.36

Avec marquage
& chaud 360°

Choisissez la couleur de votre
mine fluo.

A Y
r il

Marquage & chaud 360° 120 x 26 mm (corps) I l @

254230075 - Crayon en bois de Cédre bi-couleur
graphite et fluo

@ 85 x H17.6 cm - Vemis incolore. Fabrication frangaise. Le rendu du
marquage peut légérement différer dun modele & un autre en raison de la
matiere naturelle du produit.

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Avec marquage d chaud 1coul 360° 351 250 202 165 136
Frais fixe : 25 €



senator.

Extramoredinary. Since 1920.

Une qualité « Made in Germany » reconnue depuis 1920.
Stylos en plastique recyclé, fabriqués & partir délectricité verte.

A partir de

€0.42

Avec sérigraphie

“ él ‘

sérigraphie 50 x 20 mm (prolongement clip)
sérigraphie 35 x 6 mm (clip)

[YYY)

o

{

Quadri 35 x 7 mm (corps) @9 [ ]
Quadri 60 x 7 mm (prolongement clip)
147/230077 - Stylo bille Senator® Super Hit Matt recylé

Encre bleue ou noire. Finition mate. Corps mat, injecté & partir de plastique
recyclé. Clip en plastique opaque brillant. Longueur d'écriture jusqu'a
2 km. Fabrication allemande.

Quantité 500 1000 2500 5000 10000
Avec sérigraphie 1 couleur 066 056 049 043 042

Frais fixe : 25 €

Couleur supplémentaire +0.28 +019 +0J13 +010 +0.08
Frais fixe couleur supplémentaire : 25 €

Avec marquage quadri 110 085 069 058 056
Frais fixe . 25 €

La marque emblématique de fabrication
dinstruments d'écriture offre des solutions
pérennes qui, grace A une conception
intelligente et & la création de produits
durables, respectent la planéte.

sérigraphie 40 x 20 mm (corps) n él

348/230080 - Stylo bille Bic® Super Clip Origin

Encre bleue ou noire. Fabriqué a partir de matiéres naturelles donnant un polymeére excluant toute source de
pétrole, dthuile ou dénergie fossile (hors cartouche). Fabrication européenne.

Quantité 250
Avec sérigraphie 1 couleur 157
Frais fixe : 26 €

500 1000 2500 5000
1.4 127 113 103

A partir de

€0.65

Avec sérigraphie

( |'
| 1! l

Sérigraphie 28 x 20 mm (prolongement clip)
sérigraphie 35 x 5 mm (clip)

¢y -
Quadri 35 x 7 mm (corps ou prolongement clip)

147/230078 - Stylo bille Senator® Evoxx recylé

Encre bleue ou noire. Surface du corps opaque brillante. Corps injecté a
partir de plastique recyclé. Longueur décriture jusqud 5 km. Fabrication
allemande.

Quantité 500 1000 2500 5000 10000
Avec sérigraphie 1 couleur 093 082 074 067 065
Frais fixe : 26 €

Couleur supplémentaire +0.28 +019 +0.13
Frais fixe couleur supplémentaire - 25 €

Avec marquage quadri 135 110 092 080 078
Frals fixe : 25 €

+010 +0.08

ECRITURE & BUREAU

Retrouvez aussi ke sty\c;
super Hit bio 147/19004
sur notre site internet
A partir de d"_mg ‘eﬁo .
€ 078 A partir d

Avec sérigraphie

[l

sérigraphie 45 x 20 mm (prolongement clip)
sérigraphie 35 x 7 mm (clip)

Quadri 60 x 7 mm (corps) @9 [ ]
Quadri 35 x 7 mm (prolongement clip)
147/230079 - Stylo bille Senator® Challenger recyclé

Encre bleue ou noire. Finition mate recyclée. Corps mat opague. Longueur
décriture jusqua 5 km. Fabrication allemande.

Quantité 500 1000 2500 5000 10000
Avec sérigraphie 1 couleur 105 094 086 08 078
frais fixe : 25 €

Couleur supplémentaire +028 +019 +0.13
Frais fixe couleur supplémentaire 25 €

Avec marquage quadri 149 122 106 093 090
frais fixe : 25 €

+010 +0.08

partir de

€1.03

ec sérigraphie




ECRITURE & BUREAU

25 feuilles
A partir de

€0.70

Avec marquage quadri

N [~
Quadri 100 x 756 mm (face avant) @9 *

25 feuilles - 332/230081 - 50 feuilles - 332/230086 - 100 feuilles - 332/230087
Mémos autocollants en papier recyclé FSC

L10x H 7.5 cm. 25,50 ou 100 feuilles en papier recyclé autocollant 80 gr/m. Carton recyclé 170 gr/m? Certifié FSC.
Fabrication anglaise.

Quantité 250 500 1000

2500 5000
25 feuilles - Avec marquage quadri 210 137 096 074 070
Frais fixe : 26 €
50 feuilles - Avec marquage quadri 2,60 177 129 1.02 0.98
Frais fixe : 26 €
100 feuilles - Avec marquage quadri 325 229 174 142 1.37

Frais fixe : 25 €

partir d

sérigraphie 100 x 160 mm (couverture) @%

277/230085 - Carnet en coton recyclé

L 14 x H 21 x P15 cm - Couverture rigide. Fermeture élastique. 100 feuilles unies. Signet en tissu. Certification GRS
(Global Recycled Standard).

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 317 3.02 2.87 272 257
Sérigraphie 1 couleur 104 102 049 045 0.43

Frais fixe 18 €

Couleur supplémentaire
Frais fixe couleur supplémentaire. 18 €

+102  +051 +027 +026 +0.24

24

A partir de
€1.27

Avec tampographie

Xy
Tampographie 60 x 60 mm (face avant) @é

44/230082 - Bloc-notes en carton de lait recyclé

L 7.6 x H 7.8 cm - Bloc-notes en 70% de carton de lait recyclé et 30% de papier recyclé. 200 feuilles en papier carton
de lait recyclé & 70%.

Quantité 100 250 500 1000 2500
Sans marquage 1.58 150 1.42 135 127
Tampographie 1 couleur 0.56 0.42 0.34 031 024
frais fixe : 20 €
Couleur supplémentaire +037 +029 +022 +020  +0.17
Frais fixe couleur supplémentaire.: 20 €
A partir de
€1.52 Cré ool

) reez votre regie
Avec marquage quadri

\
en bambou a la forme!

Quadri ou laser 210 x 40 mm (régle) Eé l I

310/230083 - Régle en bambou sur mesure

L 21 x H 4 cm - Graduations incluses. Fabrication frangaise. Le rendu du marquage peut légérement différer dun
modele & un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité 50 100 250 500 1000

Avec marquage quadri 5.13 3.40 235 1.82 152
Frais fixe : 25 €

Avec gravure laser 9.42 6.46 4.66 3.38 285
frais fixe : 25 €



A partir de

€3.66

MON LOGO
T T

sérigraphie 140 x 70 mm (rabat) 14” é
277/230089 - Housse ordinateur en feutre et rPET

137 x H 265X P 2 cm - Rabat et sangle en PU (polyuréthane). Fermeture par boutons aimantés. Pour ordinateur ou
tablette jusqua 14 pouces.

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 451 430 4.08 3.87 3.66
Sérigraphie 1 couleur 136 0.68 0.63 0.56 054

Frais fixe . 18 €

Sacoche ordinateur
A partir de T i

€38.79

Transfert sérigraphique ou quadri 100 x 120 mm (face avant) 150 D 15" O 8L

373/230091 - Sacoche ordinateur en coton et polyester recyclés

1,395 x H 32 x P 10 cm - Pour ordinateur portable 15,6”. Traceur AWARE™ (composant virtuel qui garantit lauthenticité
et la tragabilité des matériaux recyclés utilisés ainsi que la réduction de limpact sur feau). Chaque sac permet
déconomiser 16158 litres deau. 2% de chaque vente de produit Impact vendu seront reversés en don a Water.org.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 4526 4396 4267 4138 3879
Transfert sérigraphique 1 couleur 315 313 219 1.70 145
Frais fixe . 45 €

Marquage quadri 481 479 4.08 325 274

Frais fixe . 45 €

*Aware™ est un composant virtuel qui garantit fauthenticité et la tragabilité des matériaux recyclés utilisés ainsi que la réduction de limpact sur leau.

Sérigraphie ou quadri 200 x 260 mm (face avant) § 300D
44230088 - Conférencier en rPET

L 243 x H 312 x P 14 cm - 300 D. Posséde des compartiments intérieurs et une boucle pour ranger votre stylo.
Comprend un bloc-notes de 20 feuilles lignées.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 7.39 7.04 6.69 6.34 5.98
Sérigraphie 1 couleur 1.92 165 139 115 112
frais five - 28 €

Marquage quadri 229 224 2.07 1.99 1.90

Frais fixe : 28 €

Sac & dos
A partir de

€38.79

AWARE’

Transfert sérigraphique 120 x 150 mm (face avant bas)
Quadri 100 x 100 mm (face avant bas)

150 D 15" Os,7|_

373/230090 - Sac & dos ordinateur en coton et polyester recyclés

130 x H 46 x P 125 cm - Poche frontale verticale profonde. Fermeture & zip. Traceur AWARE™ (composant virtuel
qui garantit fauthenticité et la tragabilité des matériaux recyclés utilisés ainsi que la réduction de fimpact sur feau).
Compartiment pour ordinateur portable 15". Chaque sac permet déconomiser 1257.2 litres d'eau. 2% de chaque vente
de produit Impact vendu seront reversés en don a Water.org.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 4526 4396 4267 4138 3879
Transfert sérigraphique 1 couleur 315 313 219 170 1.45
Frais five 45 €

Marquage quadri 481 479 4.08 325 274

Frais fixe : 45 €

25



HIGH-TECH

A partir de
€3.45

Modele 8Go

A partir de

€5.62

A partir de

€6.18

sérigraphie @ 43 mm (dessus) (D

332/230092 - Clé USB en plastique de mais

@ 4.2 xH 0.3 cm - Taxe SORECOP en sus.

Quantité 100
8Go - Sans marquage 4.01
16Go - Sans marquage 429
32Go - Sans marquage 4.46
64Go - Sans marquage 475
Sérigraphie 1 couleur 0.10

Frais fixe : 25 €

Sérigraphie 2 couleurs 0.21
Frais fixe : 26 €

250
3.88
416
431
461
0.08

019

500
37

4.00
414
4.4
0.06

010

Voyant coeur

2500
3.45

3N
384
410
0.03

0.07

lumineux de charge

Tampographie 35 x 12 mm (dessus) é;%
Laser 45 x 15 mm (dessus) <9

277/230095 - Clé USB en carton recyclé pochon liégge

L7xH29xP05cm - Capacité : 16 Go. Liviée sous emballage kraft
individuel. Le rendu du marquage peut légérement différer dun modele &
un autre en raison de la matiere naturelle du produit. Taxe SORECOP en sus.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 712 675 638 600 562
Tampographie 1couleur surclé 204 102 051 041 036
Frais fie . 18 €

Gravure laser sur pochon 204 102 061 059 053

Frais fixe : 24 €

Tampographie ou marquage quadri
30 x 20 mm (dessus)

79/230096 - Clé USB en carton

L 6xH28xP07cm - Capacité : 16 Go. Livrée avec une boite cadeau
en carton recyclé (boite cadeau livrée & plat, & monter sow’—méme). Taxe
SORECOP en sus.

&3

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 733 695 656 637 618
Tampographie 1 couleur 300 158 082 067 056
Frais fixe | 18 €

Marquage quadri 150 094 082 070 062

Frais fixe 16 €

Vendu avec ou sans
adaptateur mural

]

Tampographie 27 x 27 mm (face avant)
Quadri @ 27 mm (face avant)

<

294/230093 - Céable de chargement Xoopar® Mr Bio
Fast Long

L1014 x H 3.5 x P 1.2 cm - 47 % ABS recyclé. 53 % TPE recyclé. Multi-cables
dl métre de long. Entrée : USB-C et USB. Sortie : lightning et USB-C. Transfert
de données. Fonctionnalité CarPlay. Compatible avec tous les appareils
derniére génération. Produit garanti 2 ans. Packaging en papier FSC.

Quantité 25 50 100 250 500
Céble seul - Sans marquage 11,70  11.05 1040 975 942
Pack - Sans marquage 2970 2805 2640 2475 2392
Tampographie 1 couleur 162 102 100 098 096
Frais fixe 60 €

Marquage quadri 204 144 142 140 138

frais fixe : 60 €



HIGH-TECH

Plastique recyclé RCS

N

A partir de

- €1070

A partir de

€12.36

A partir de
€10.74

A partir de

€10.70 <o

E

N low

Chargeur rond - 373/230102 Eg
Tampographie 70 x 70 mm
Laser 75 x 75 mm (dessus)

Chargeur carré - 373/230105 E@
Tampographie 60 x 60 mm

Laser 75 x 75 mm (dessus)

Chargeur rond - 373/230104

Chargeur carré - 373/230103
Tampographie 50 x 50 mm (dessus)

&
Tampographie 75 x 76 mm (dessus)

Chargeur a induction en plastique recyclé RCS

Modgle rond : @10 x P 0.6 cm, 15W. Entrée Type-C ; Entrée 5V/2A : 9V/2A : 12V/15A. Sortie sans fil 5V/1A : QV/1IA ;

9V/1.67A. Témoin lumineux de charge.

Modgle carré : L 85 x H85 x P 0.8 cm, I0W. Entrée Type-C ; Entrée 5V/2A ; 9V/1.67A. Sortie sans fil 5V/1A : 9V/11A

Chargeur & induction en bambou FSC

Mod@le rond : @ 92 xP1cm, 15 W. Entrée Type-C; Entrée 5V/2A ; 9V/2A ; 12V/15A. Sortie sans fil 5V/1A : V/11A : QV/167A.
Modgle carmé: L9xH 9xP1cm, 10W. 2 ports USB & favant Entrée Type~C ; Entrée 5V/2A ; 9/2A. Sortie sans fil 5/1A ; v/11A
Certifié RCS (Recycled Claim Standard). La certification RCS garantit une chaine dapprovisionnement entiérement

Certifie RCS (Recycled Claim Standard). La certification RCS garantit une chaine diapprovisionnement entiérement
certifiée des matériaux recyclés. Compatible avec les derniéres générations d'Android, IPhone 8 et plus. Cable de
chargement de 120 cm de type C fabriqué & partir de TPE recyclé. . Emballé dans une boite kraft FSC.

certifiée des matériaux recyclés. Compatible avec les derniéres générations d’Android, IPhone 8 et plus. Cdble de
chargement de 150 cm de type C fabriqué & partir de TPE recyclé. Emballé dans une boite kraft FSC. Le rendu du
marauage peut légerement différer dun modeéle & un autre en raison de la matiére naturelle du produit.

Quantité 0 2 5 100 250 Q”:”t'té . . ;2 . 22 252 '(;0 0232
Chargeur carré - Sans marquage 1355 1283 1212 n4 1070 Chargeur fond - Sans marquage 1 12 2] S
Chargeur carré - Sans marquage 15.66  14.83 14.01 1318 1236
Chargeur rond - Sans marquage 1360  12.89 1217 n.46 1074 9 i quag
Tampographie 1 couleur 218 216 110 0.65 0.54
Tampographie 1 couleur 218 216 110 0.65 054 Frais five : 45 €
frasfie:45€ Tampographie 2 couleurs 271 269 170 094 083
Tampographie 2 couleurs 27 2.69 170 0.94 0.83 frais fixe : 90 €
Frais fixe - 90 € Gravure laser 235 233 131 102 092

Frais fixe : 30 €

A partir de

€13.92

modele 4000mAh

4000mAh - 44/230101 Eg

10000 mAh - 277/230]00
Laser 60 x 120 mm (dessus) Eg

Tampographie ou Laser 50 x 10 mm (dessus)

Batterie de secours solaire en bambou

Modgle 10 000 mAh : L 7.8 x H 149 x P 2.2 cm. Certification FSC, fabriqué en bambou provenant de foréts durables
Comprend un chargeur sans fil de 5 W. 2 sorties USB, 1 entrée micro USB et une entrée type-C. Indicateur détat de
charge.

Modgle 4000 mAh : L 7.9 X H14 X P 14 cm. Bambou. Comprend 2 sorties USB, DC5V/IA . Voyant lumineux. Cable USB
avec prise micro-USB.

Le rendu du marquage peut légerement différer dun modéle & un autre en raison de la matiére naturelle du produit.

Batterie de secours solaire en bambou 4000 mAh

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 1720 1638 1556 1474  13.92
Gravure laser 177 175 110 0.93 0.67

frais fixe . 12 €

Batterie de secours solaire en bambou FSC 10 000 mAh

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 2821 2673 2524 2376 2228
Tampographie 1 couleur 5.10 204 1.02 0.51 0.49
Frais five - 18 €

Couleur supplémentaire +610  +204 4102  +051 +027
frais five - 18 €

Gravure laser 5.0 2,04 1.02 0.78 0.76

frais fixe : 24 €

27



HIGH-TECH

A partir de

€8.40

modele 1I0W

A partir de

€12.14

Tampographie 35 x 20 mm (face avant) 3W 4‘

277/230110 - Enceinte Bluetooth® en chanvre et bois

L5.6xH6.5xP 5.6 cm - Puissance : 3 W. Batterie de 3000 mAh. Connexion
Bluetooth 5.0. Cable de chargement type C. Manuel dinstructions en anglais
et en espagnol. Présentée dans une boite kraft.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 1637 1456 1375 1294 1214
Tampographie 1 couleur 204 102 051 049 043

Frais fixe 18 €

Couleur supplémentaire +204 +1.02
Frais fixe couleur supplémentaire : 18 €

+051 +027 +0.26

28

Retrouvez le support
téléphone 5W certifié FSC
373/230107 sur dimo.fr

A partir de 14.00€

Tampographie ou laser
40 x 60 mm (face avant) 1OW

277/200046 - Chargeur & induction support téléphone
en bambou

L7xHN5 xP 8 cm - Puissance : 10 W. Indicateur de charge. Compatible
avec les appareils équipés de la technologie de chargement sans fil. Livré en
boite individuelle kaft. Le rendu du marquage peut légerement différer dun
modéle A un autre en raison de la matiére naturelle du produit.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 10.64 1008 952 896 840

Tampographie 1 couleur 204 102 051 049 043
Frais fie . 18 €

Gravure laser 204 102 078 076 070
Frais fixe : 24 €

A partir de
€15.00

N

Tampographie 25 x 25 mm (face avant) 5W @9

1023/230108 - Enceinte Akashi® en plastique recyclé

L 62xH6.5xP 6.2cm - Capacité : 400 mAh. Puissance : 5 W. Certification
GRS (G\obol Recycled Stondord). Avec LED multicolore. Design ultra
compact. Autonomie 4 h en écoute.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 19.00 1800 17.00 16.00 15.00
Tampographie 1 couleur 782 374 238 170 153

Frais fixe - 48 €

Tampographie 2 couleurs 1037 476 289 195 178
Frais fixe : 84 €

{ 15W

A partir de

€13.18

Tampographie 40 x 15 mm (face avant) 15 W @%

373/230106 - Chargeur & induction support téléphone
en plastique recyclé RCS

L 97 xH103x P 69 cm - Puissance : 15W. Certifié RCS (Recycled Claim
Standard). 2 bobines de charge intégrées. Le support prend en charge
les charges horizontales et verticales. Compatible avec les derniéres
générations d'Android, liPhone 8 et plus. Cdble de chargement de 150 cm
en TPE recyclé sans PVC inclus. Article et accessoires 100% sans PVC. Entrée :
12V/1.67A. Sortie sans fil: 9V/1.5A 15W. Emballé dans un emballage FSC mix.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 16.70 1582 1494 1406 1318
Tampographie 1 couleur 218 216 110 065 054

Frais fixe . 45 €

Tampographie 2 couleurs 271 269 170 094 083
Frais fixe : 90 €

A partir de
€14.60

Tampographie ou laser
20 x 50 mm (face avant

>3—‘”E€

44[230109 - Enceinte Bluetooth® en bambou

L 75 x H 88 x P 41 cm - Batterie rechargeable Li-Pol 300 mAh incluse.
Témoin LED. Données de sortie : 3W, 3 Ohm et 5V. Durée découte denviron
4h (volume & 70%). Type C. Le rendu du marquage peut légérement différer
dun modele & un autre en raison de la matiére naturelle du produit.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 18.04 1718 1632 1546 14.60
Tampographie 1 couleur 146 103 069 055 047
frais fixe : 20 €

Couleur supplémentaire +0.90 +0.60 +0.37 +0.29 +022

Frais fixe . 20 €

Gravure laser 175 110 093 067 064
frais fixe . 12 €



A partir de

€33.00

ANC = réduction
du bruit ambiant

Xy
Tampographie 30 x 30 mm (coté gauche ou droit) @lé

1023/230112 - Casque Bluetooth® Akashi® ANC recyclé GRS

L19xH 8 x P 45 cm - Bluetooth® 5.0. Technologie de réduction du bruit ambiant ANC afin de procurer une qualité
sonore exceptionnelle. Micro intégré. 15 h dautonomie en écoute sans fil. Batterie de 450 mAh rechargeable en moins

de 3 h. Compatible I0S et Android. Fonctionne avec des cartes micro SD jusqua 32 Go. Fonction radio. Certification
GRS (Global Recycled Standard).

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 4180 3960 3740 3520 33.00
Tampographie 1 couleur 7.82 3.74 238 170 153
Frais fixe . 48 €

Tampographie 2 couleurs 10.37 476 289 1.95 178

frais fixe : 84 €

A partir de

€0.13

Tampographie 20 x 8 mm (face avant) Q:S)

Quadri 30 x 13 mm (face avant) =]

277/230113 - Cache caméra en carton

L32xH13xP 0.1 cm - Avec adhésif 3M, fixation extra forte et sans résidus lorsquil est décollé de fappareil.

Quantité 500

1000 2500 5000 10000
Sans marquage 017 0.16 015 014 013
Tampographie 1 couleur 0.22 0.20 0.17 016 014
frais fixe : 18 €
Marquage quadri 054 0.48 0.42 037 031

Frais fixe 18 €

HIGH-TECH

A partir de

€19.50

Tampographie ou quadri 26 x 25 mm (face avant)

®

1023/220065 - Ecouteurs Bluetooth® Akashi® en paille de blé recyclée

L47xH5.6 xP 2.4 cm - Semiintra-auriculaires. Boitier de rechargement de 200 mAh, 3 charges = 20 h dautonomie.
Temps découte : 5-6 h. Son de haute qualité avec réduction des bruits extérieurs pour une immersion compléte.
Touche tactile multifonctions. Compatible I0S et Android

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 2470 2340 2210 2080 1950
Tampographie 1 couleur 782 374 238 170 153
frais fixe 48 €

Marquage quadri 782 408 272 187 178

frais fixe - 36 €

A partir de

€1.78

Avec sublimation

Antidérapant

C bank

Ssublimation quadri 195 x 195 mm (face avant) é

255/230111 - Tapis de souris en rPET

L 195 x H 195 cm - Fond antidérapant. Double fonction : tapis de souris et chiffon de nettoyage pour écran
dordinateur. Plastic Bank® est une entreprise sociale qui nettoie et traite les déchets plastiques de nos océans pour
ensuite les réintroduire dans la chaine dapprovisionnement mondiale.

Quantité 500 1000 2500 5000 10000

Avec sublimation 332 261 212 1.95 178
Frais fixe . 42 €

29



\H/ EVENEMENTIEL

A partir de

€133

Avec sérigraphie

Disponible avec ou
sans boucle détachable

Marquage sur toute la surface @

44(230118 - Tour de cou en liege

L 90 x H 2 cm - Mousqueton métal. Attache de sécurité et porte-badge en
option. Le rendu du marquage peut légerement différer dun modele & un
autre en raison de la matiére naturelle du produit.

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Avec sérigraphie 1 coul 1 face 218 182 163 144 133
Frais fixe : 25 €

Avec sérigraphie 2 coul 1 face 229 188 167 146 134

Frais fixe . 25 €

A partir de

€0.41

Avec marquage quadri

30

A partir de

€0.48

Avec marquage quadri

Marquage sur toute la surface

Sans boucle 44/230115 - Avec boucle 44/230116
Tour de cou en rPET

L 86 xH 2 cm - Mousqueton en métal. Attache de sécurité et porte-badge
en option. Fabrication européenne.

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Tour de cou en rPET
Avec marquage quadri 122 080 068 058 048

Frais fixe : 25 €

Tour de cou en rPET avec boucle détachable
Avec marquage quadri 147 114 091 079 068
Frais fixe : 26 €

s~ EVERY DAY IS YOUR b~

A partir de

€0.68

Avec sérigraphie

biologique

Coton Z
2

OQOTNOW

f

MON |,

0907 Now

Disponible avec
ou sans boucle
détachable

Clip de sécurité j\

disponible en option

Marquage sur toute la surface 4
Sans clip 44/200258 - Avec clip 44230117
Tour de cou en coton bio

L 90 x H 2 cm - Mousqueton métal. Attache de sécurité et porte-badge

en option.

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Tour de cou en coton bio

Avec sérigraphie 1 coul 1 face 126 096 084 072 068
Frais fixe : 25 €

Avec sérigraphie 2 coul 1 face 1.37 102 087 074 070

frais fixe : 25 €
Tour de cou en coton bio avec boucle détachable

Avec sérigraphie 1 coul 1 face 1.45 112 099 088 085
Frais fixe : 25 €
Avec sérigraphie 2 coul 1 face 1565 118 103 090 087

Frais fixe : 25 €

Marquage sur toute la surface é “

255/230114 - Bracelet festival en rPET

L 34 x H 15 cm - Bague de serrage en plastique recyclé & usage unique.
Fabrication européenne.

Quantité 100 200 500 1000 3000
Avec marquage sublimation 150  0.99 071 054 041
Frais fixe : 42°€



EVENEMENTIEL

C\A?P
cLap

A partir de

€1.31

Avec marquage
quadri

A partir de

€5.76

Avec tissage

N

1 commande
=1arbre
planté

A partir de

€1.73

Avec tampographie

Tampographie 27 x 20 mm (face avant) I I

310/190146 - Stick de maquillage

Tissé sur toute la surface

B ’4{‘? MyTree

377/230125 - Echarpe publicitaire tissée

Quadri 320 x 450 mm (éventail) @ I l

1049/230121 - Clap-clap en carton FSC
136 x H59xP 15 cm - Tricolore bleu/blanc/rouge. Plus de 6 m de

132 x H 45 cm - 350 g. Carton eco-géré PEFC/FSC. Carton recyclé. Encres
maauillage. Fabrication frangaise.

@ base végétale. Vernis ¢ leau. Livré rainuré & plat. Fabrication frangaise.

L 19 x H 140 cm - Matiére : 80% acrylique, 20% polyester. Franges aux

Quantité 100 250 500 1000 2500
Avec tampographie Tcouleur 214 204 194 184 173
Frais fixe 46 €

Quantité

Frais fixe : 25 €

A partir de

€4.35

Avec gravure laser

Bois de hétre

certifié PEFC ’\

1 commande
V = 1 arbre planté

6 couleurs de ruban disponibles

Laser @ 50 mm (face avant) @ l l . ..

377/230119 - Médaille en bois PEFC

@ 5 cm - Ruban largeur 28 mm (6 couleurs disponibles). Fabrication frangaise. Le rendu du marquage peut
légerement différer dun modele & un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité

Avec gravure laser
Frais fixe : 26 €

50 100 200 300 500
1.57 9.04 758 6.95 435

100 250 500 1000 2000

Avec marquage quadrirectoverso 726 424 290 201 131

extrémités. Fabrication européenne.

Quantité 50 100 200 300 500
Avec tissage jusqu'd 7 couleurs 1237 884 769 658 576
frais fixe : 25 €

A partir de

€3.93

Avec gravure laser

Récompensez avec un trophée
qui porte vos valeurs !

Laser ou quadri 80 x 100 mm (forme) Eé I l

310/230120 - Trophée en bambou

L 8 x H 10 cm - Découpe a la forme. Livré sous boite individuelle. Fabrication frangaise. Le rendu du marquage peut
légerement différer dun modele & un autre en raison de la matiére naturelle du produit.

Quantité

Avec gravure laser
Frais fixe : 26 €

25 50 100 250 500
12.33 7.66 5.62 459 3.93

Avec marquage quadri 14.49

9.14 6.82 565 488
Frais fixe : 26 €

EVENEMENTIEL 31



OBJETS SOLIDAIRES

0,

Communiquez vos valeurs a travers
des objets éco-responsables fabriqués
en France dans une démarche solidaire!

Comment ca marche ?

Sélectionnez votre objet et choisissez de
reverser une partie de votre commande &
lassociation de votre choix en scannant le
QR CODE ci-dessous et communiquez sur
votre engagement !

Si vous ne choisissez pas de cause, 1% du CA généré par
votre commande sera reversé a Project Rescue Ocean, qui

ceuvre pour la dépollution des océans.

A partir de

€4.87

Avec marquage quadri

Fabriqué dans un ESAT
(Etablissement et Service d’Aide
par le Truvuil) en France

Marquage sur toute la surface ® l I

1 1091/220141 - Porte-clés en bois

@ 3 cm - Bois issu de foréts gérées durablement. Forme libre tant que
la découpe sinscrit dans un carré de 40x40 mm, un rectangle de 65x25
mm ou un cercle de @30 mm. Monté sur carte en papier recyclé, issu
de foréts gérées durablement, imprimée en France. Colisage de 20 &
respecter. Le rendu du marquage peut légérement différer dun modéle
4 un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité 200 300 400 500 600

Avec laser sur bois et quadri sur carte 296 287 278 192 186
Frais fixe : 26 €

Marquage sur toute la surface @ l I

2 1091/220140 - Carte en bois

L14.8 x H 9.8 cm - Bois issu de foréts gérées durablement. Ultra résistante.
Elle nexcéde pas le poids de 20 grammes et est donc affranchie au tarif
normal de la Poste. Colisage de 12 & respecter. Le rendu du marquage peut
légerement différer dun modele & un autre en raison de la matiére naturelle

du produit.
Quantité 204 312 408 504 600
Avec marquage quadri 347 337 326 310 30

Frais fixe . 25 €

32

Avec marquage quadri

6
A partir de

€4.03

LES ETINCELLES

issus de foréts éco-gérées.
Fabrication en France dans un ESAT.

e

1 A partir de

€1.86

Forme libre

2 A partir de

€3.01

Avec marquage quadri

A partir de

€3.18

Avec marquage
quadri

4 A partir de

€3.16

Avec laser sur bois

Avec laser sur bois

Marquage sur toute la surface ® I I

3 1091/230122 - Marque-page en bois

L 48 x H 178 cm - Souple et résistant. Le rendu du marquage peut
légerement différer dun modele & un autre en raison de la matiére naturelle
du produit.

Quantité 200 300 400 500 600

Avec marquage quadriR/V 374 363 352 328 318
Frais fixe : 26 €

Laser @ 20 mm forme) @ I l

4 1091/220138 - Bracelet en bois

Longueur 40 cm - Bois issu de foréts gérées durablement. Cordon en
lin 100% européen tressé en France. Monté sur carte en papier recyclé,
issu de foréts gérées durablement, imprimée en France. 4 formes de
carte disponible : rectangle, carré, goutte et hexagone. Colisage de 20 &
respecter. Le rendu du marquage peut légérement différer dun modéle
4 un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité 200 300 400 500 600
Avec laser sur bois et quadrisurcarte 490 475 461 326 316
Frais fixe : 25 €

Avec étiquette - 1091/230158 Sans étiquette - 1091/230123

Marquage sur toute la surface @ l l
5

Etiquette bagage en bois

L 95 x H 55 x P 0.6 cm - Trés résistante. Lien en chanvre. Le rendu du
marquage peut légérement différer dun modele & un autre en raison de
la matiére naturelle du produit. Possibilité de livraison montée sur carte en
papier recyclé, issu de foréts gérées durablement, imprimée en France

Quantité 200 300 400 500 600
Avec marquage quadri
recto verso sur bois 563 546 530 502 487

Frais fixe : 25 €

Avec marquage quadri
recto verso sur bois et carte 745 723 701 584 566

Frais fixe : 25 €

Marquage sur toute la surface @ l l

6 1091/220142 - Badge en bois

@5 cm - Bois issu de foréts gérées durablement. Attache aimant. Monté sur
carte en papier recyclé, issu de foréts gérées durablement, imprimée en
France. Colisage de 20 a respecter. Le rendu du marquage peut légerement
différer dfun modele & un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité 200 300 400 500 600
Avec marquage quadri
sur bois et carte 481 467 453 416 403

frais fixe : 26 €



A partir de

€0.66

Tampographie 35 x 35 mm (carte) -

277/230128 - Capsule de graines

L5 xH 6.6 xP14cm - Contient des fleurs sauvages. Présentée dans un
étui en carton recyclé avec des instructions de plantation. Fabrication
européenne.

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Sans marquage 082 078 074 070 066
Tampographie 1 couleur 024 022 020 017 016

Frais fixe 18 €

4 types disponibles: olivier (Olea europaeay), caféier (Coffea arabica),
Lime Kaffir (Citrus hystrix) et séquoia cétier (Sequoia sempervirens)

Tampographie 35 x 35 mm (face avant pot)
Quadri 35 x 60 mm (face avant cartonette)

¢

255/230127 - Arbre prét-a-poster

L 18 xH 7 cm - Plusieurs variétés au choix : Olivier, Caféier, Citronnier et Séquoia. Arbre en provenance de pépiniéres
néerlandaises. Livié avec du terreau, dans un pot de fleurs biosourcé en fibre dherbe & éléphant. Pot et emballage
spécialement congus pour passer dans une boite aux lettres. Emballage et livret dinformation certifiés FSC et 100%

recyclables. Fabrication européenne.

Quantité 25
Sans marquage 20.90
Tampographie 1 couleur 3.07
Frais fixe : 36 €

Marquage quadri 331

Frais fixe . 36 €

19.50

3.04 2.83 263 246

A partir de

€1.85

!

certifié FSC 373/230130
sur dimo.fr
A partir de 17.75€

Trou de suspension

alarriére

Tampographie 50 x 50 mm (face avant) ®

44230126 - Maison pour oiseaux en aggloméré

L12xH17.5 x P 3.4 cm - Nichoir & construire. Trou de suspension & larriére.
Le rendu du marquage peut légerement différer dun modele & un autre en
raison de la matiére naturelle du produit.

Quantité 100 250 500 1000 2500

Sans marquage 229 218 207 196 185

Tampographie 1 couleur 093 075 063 058 053
Frais fixe : 20 €

Couleur supplémentaire +0.48 +0.36
Frais fixe couleur supplémentaire - 20 €

+029 +0.24 +0.20

Retrouvez notre nichoir

A partir de PLANTES

€7.43

O

Laser 25 x 85 mm (coté) @

373/230124 - Hétel & insectes en bois

L12xH17xP 35 cm - A placer dans un endroit ensoleillé, protégé du vent et
de la pluie, & au moins 50 cm du sol. Trou & larriére pour suspendre le produit
facilement. Le rendu du marquage peut légérement différer dun modéle a
un autre en raison de la matiére naturelle du produit.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 918 874 830 787 743
Gravure laser 233 131 102 092 080

frais fixe : 30 €

Laser ou tampographie 40 x 20 mm (couvercle) ® -

277/230129 - Terrarium en verre borosilicate et couvercle liége

du produit.

Quantité
Sans marquage

Gravure laser
Frais fixe : 24 €

Tampographie 1 couleur
Frais five - 18 €

50 100 250 500
17.95  16.65 15.21
232 1.95 1.83 176

@ 8.3 xH14.8 cm - Contient des graines de cactus. Instructions de plantation et clips en bambou inclus. Fabrication
européenne. Le rendu du marquage peut Iégérement différer dun modeéle & un autre en raison de la matiere naturelle

25 50 100 250 500
2174 2070 1966 1863  17.60
204 1.02 0.61 059 053

272 136 0.68 0.63 0.54

PLANTES 33



MAISON & BRICOLAGE

A partir de
€2.07

A partir de
€5.08

g
=
]
(o]
=

Laser 40 x 20 mm (face avant) @ n

277/230133 - Décapsuleur en bois

L 5.9xH12.8 xP 0.9 cm - Finition bicolore. Mécanisme douverture en métal.
Fabrication européenne. Le rendu du marquage peut légerement différer
dun modele & un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité 50 100 250 500 1000 Quantité 50
Sans marquage 256 244 232 220 207 Sans marquage 6.28
Gravure laser 102 061 059 053 051 Gravure laser 134

Frars fixe . 24 €

Frars fixe . 12 €

Laser 149 x 149 mm (face avant) ® m

44/230131 - Planche & découper en bois

L18xH37xP12cm - Avec poignée et cordelette. Fabriquée en bois daulne.
Fabrication européenne. Le rendu du marquage peut légerement différer
dun modele & un autre en raison de la matiére naturelle du produit.

AWARE’

Transfert sérigraphique ou quadri 200 x 150 mm (face avant) O 950 L @
373/230134 - Tablier en coton recyclé

L 88 xH 62 cm - Sangles ¢ la taille pour ajuster le tablier. Poche frontale avant. Traceur AWARE™. Ce tablier a permis
déconomiser 950 litres deau. 2% des recettes de chaque produit Impact vendu seront reversés & Water.org.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 10.37 9.88 9.39 8.89 8.40
Transfert sérigraphique 1 couleur 313 219 170 145 1.36
Frais fixe : 45 €

Marquage quadri 479 4.08 325 274 1.99

Frais fixe . 25 €

34

A partir de

€4.93

Laser 45 x 40 mm (coté bois)
Quadri 60 x 60 mm (sous-verres)

I

44230132 - Sous-verres en feutre rPET bambou

@12 x H 6.9 cm - 10 sous-verres en feutre rPET présentés dans un support
en bambou. Marquage quadri uniquement sur le 1 sous-verre. Le rendu du
marquage peut légerement différer dun modele & un autre en raison de la
matiere naturelle du produit.

100 250 500 1000

598 568 538 508 Quantité 50 100 2560 500 1000

114 070 068 056 Sans marquage 609 580 551 522 493
Gravure laser 119 102 076 073 063
frais fixe . 12 €
Marquage quadri 117 109 092 090 088

Frais fixe : 28 €

G

GOODJOUR

Laser 50 x 20 mm (couvercle) @ I l

253/230135 - Lunch box GoodJour® en plastique recyclé

L185xH10.7x P10 cm - Sans BPA. Contient 1 couvercle avec 2 poignées rétractables (PPH), 2 compartiments (PPH),
2 couvercles intermédiaires (PE-BD) et 1 élastique (élasthanne). Certifié ISCC+ (Tragabilité depuis la collecte des
matiéres premigres jusquiau process de transformation). Compatible four micro-ondes, lave-vaisselle et congélateur.
Goodjour® sengage @ reverser 1% de son chiffre daffaires & des associations environnementales agréées. Fabrication
frangaise.

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 2295 2228 2160 2092 20.25
Gravure laser - - 339 337 219

frais fixe : 54 €

*Aware™ est un composant virtuel qui garantit lauthenticité et la tragabilité des matériaux recyclés utilisés ainsi que la réduction de limpact sur leau.



A partir de
€3.20

Tampographie 70 x 26 mm (coté) @ -

Quadri 150 x 26 mm (coté)

79/230136 - Métre-pliant en bois

L 243 xH 3.6 xP 1.5 cm - Metre double face. Fabrication allemande. Le rendu du marquage peut Iégérement différer
dun modele & un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 3.95 376 357 338 320
Tampographie 1 couleur 2.87 1.39 0.62 0.50 0.41
Frais five . 16 €

Marquage quadri 1.58 114 1.02 0.72 0.63

Frais fixe . 18 €

Doming ou laser 110 x 80 mm (couvercle) Eg

44[230137 - Ensemble d’outils dans un coffret en bambou

L143xH9.3xP 3.2 cm - Contenant 6 embouts dans un support avec : 3 embouts (4, 5, Bmm), 2 tailles Philips (PHL
PH2) et adaptateur, 4 douilles (7mm, 8mm, 9mm, 10mm), 1 manche, 1 connecteur et 1 ruban de mesure. Le rendu du
marquage peut légerement différer dun modele & un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 9.64 9.18 8.72 8.26 7.80
Doming quadri 1.98 139 0.81 07 0.62
Frais fixe : 60 €

Gravure laser 224 147 127 0.83 0.81

Frais fixe . 12 €

N & BRICOLAGE

A partir de

€4.00

Tampographie ou laser 80 x 20 mm (face avant) Eg

44/230144 - Niveau & bulle en bambou

L15xH 45 x P 2 cm - Décapsuleur en étain intégré. Le rendu du marquage peut légerement différer dun modéle &
un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 4.94 470 4.46 423 4.00
Tampographie 1 couleur 146 103 0.69 0.55 0.47
Frais fixe : 20 €
Gravure laser 175 110 0.93 0.67 0.64
Frais fixe . 12 €
A partir de g '
€27.64 VICTORINOX

Retrouvez le couteau 8
fonctions Victorinox®
131/160053 sur dimo.fr

A partir de 12.76€

Laser 55 x 14 mm (dessus) @ u

131/230138 - Couteau de poche Victorinox® en bois

Longueur 91 cm - Fonctions : grande lame, petite lame, tire-bouchon, ouvre-boites, petit tournevis 3 mm,
décapsuleur, tournevis 6 mm, dénude fil électrique, poingon alésoire, chas daiguille et anneau. Origine Suisse. Le rendu
du marquage peut légerement différer dun modeéle & un autre en raison de la matiere naturelle du produit.

Quantité 50 100 200 300 400
Sans marquage 3133 3041 2949 2857 2764
Gravure laser 1.88 186 184 1.82 1.80

Frals fixe . /4 €

BRICOLAGE 35




EXPRESS

Compliqué de toujours tout anticiper lors de l'organisation
d'évenement interne ou externe !
Et voild, vous vous retrouvez & 1 semaine du jour J sans produits
corporate et sans cadeaux personnalisés a offrir & vos cibles.

No problemo, nous allons vous redonner le sourire avec notre
sélection de produits personnalisés et expédiés en 48 ou 72h
chrono (BAT validé avant midi).

+ délais de livraison standards de 24 & 48h.

Cdble de 1 metre
de long

v .

nology

O 299 o¢¢

Tampographie ou quadri 25 x 256 mm (face avant) (D

294/230139 - Cdble de chargement multi-connecteurs Xoopar® Mr Bio

L1014 xH32xP 1.2 cm - 53% TPE, 25% ABS, 20% fibre de blé et 2% additif biosphere. Longueur : 1 m. Entrée : USB-C
et USB. Sortie : lightning, USB-C & Micro-USB. Compatible avec tout type d'appareil (smartphone, écouteur sans
fil, GoPro, ...). Garanti 2 ans. Packaging en papier FSC.

Quantité 25 50 100
Avec tampographie 1 couleur 14.84 1.48 1013
Avec marquage quadri 1527 190 1056

36

Une qualité « Made in Germany »
reconnue depuis 1920

Une production entierement neutre en
émissions de CO? gréce a l€électricité verte
dune centrale hydroélectrique.

senator.

Extramoredinary. Since 1920.

Essayez de m’épuiser, je peux
écrire 1900 métres au minimum...

/

A partir de

€0.65

Avec sérigraphie

EXPRESS
Qi

)
)
)
4
4
!
£
Super Hit Clear
Super Hit Matt
q
i Super Hit Basic
147/230027 147/230155

STYLO BILLE SENATOR® SUPER HIT MATT STYLO BILLE SENATOR® SUPER HIT BASIC

“‘“““"“‘ [EETECIET

147/230154
STYLO BILLE SENATOR® SUPER HIT CLEAR

(R

sérigraphie 50 x 20 mm (prolongement clip) |

Stylo bille Senator® Super Hit
147230027 : Finition mate. Corps mat opaque, Clip opaque brillant. 147/230154 : Finition clear. Corps
transparent brillant, Clip opaque brillant. 147/230155 : Finition polished. Corps blanc opague brillant, Clip opaque

brillant. Ecriture noire. Longueur décriture jusqu@ 1,9 km. Sérigraphie prolongement du clip compris. Fabrication
allemande.

Quantité 500 1000 2000
Avec sérigraphie 1 couleur 072 067 065



Tour de cou rPET

A partir de

€0.85

Avec sublimation

_ Tour de cou
A partir de

€0.94

Avec sublimation

9 saveurs de bonbons disponibles:
Menthe, Menthe extra-forte, Menthe sans-sucre, Chocolat, Fruits assortis, canelle,

/ menthe forte sans-sucre, fraise en forme de coeur, citron menthe
EXPRESS .
3 = i
O 72H % ‘“ w‘; .
Capd

Marquage sur toute la surface '§ B Quadri @4 mm (couvercle) I l k EXPRESS

48H
398/230141 - Tour de cou en rPET 189/230153 - Boite & bonbons Clic Clac
L 90 x H 2 cm - Certifié Oeko-Tex®. Mousgueton inclus. Fabrication européenne. @ 4.5 cm - 9 gamnitures disponibles. Contient entre 10,5 et 12 g de bonbons. Conservation approximativement 24 mois
en cas de stockage approprié (parfum chocolat : conservation 12 mois). Fabrication frangaise.
Quantite 00 200 500 1000 ge oppropré (p ) ¢
Avec sublimation recto verso 329 223 127 094 Quantité 288 504

Avec marquage quadri 17 1.35

Marquage sur toute la surface m

398/230140 - Tour de cou

L 90 x H 2 cm - Finition satinée. Mousqueton inclus. Fabrication européenne.

Quantité 100 200 500 1000
Avec sublimation recto verso 319 214 118 0.85

m. |rae - Lo
€3.94

Avec sérigraphie

" = =m=——

k EXPRESS A partir de EXPRESS
48H €2.2] \YasH

Tote bag 1309
avec sérigraphie

. >

OEKO-TEX®

ST/

sérigraphie 120 x 80 mm (coeur) % sérigraphie 270 x 280 mm (face avant) 4

338/230156 - Tee-shirt mixte Sol's® Epic en coton bio Tote bag en coton Oeko-Tex®

Tailles : S & XXL. 140 g/m2. 85 % Coton bio | 15 % viscose. Unisexe. Col rond avec bord cote. Coupe ajustée L 38 xH 42 cm. Coton naturel. Certification OEKO-TEX® STANDARD 100. 130 ou 220 g/

Quantité 50 100 250 Quantité 50 100 250
T-shirt blanc - Avec sérigraphie 1 couleur 644 479 394 994/230142 130g - Avec sérigraphie 1 couleur 488 312 221
T-shirt noir - Avec sérigraphie 1 couleur 722 554 457 994/230151 220g - Avec sérigraphie 1 couleur 536 359 277

EXPRESS 37



INDEX ALPHABETIQUE

Arbre 33
Audio 28-29
Badge 32
Bic® 23
Bloc mémo 24
Bloc-notes 24
Blouson 17
{1 [UTST (oT0) g N 28-29
Bob. 19
Bodywarmer 17
Bonbons 37
Bouteille 4-5
Bouteille iISOtherme ........eeeeeienneeeeenn 5
Bracelet 30, 32

Cdble de chargement.
Cache Webcam

Carafe 6
Carnet de NOteS.......vervveerssisersssinns 24
Carte de jeux 20
Carte en DOIS ......corversrerssersssessinen 32
Casque audio 29
Casquette 18-19
Cendrier de poche......ecsiiins 20
Chapeau 19
Chargeur & induction................ 27-28
Clap-clap SUPPOIE......cweersrreriee 31
Clé usB 26
Conférencier 25
Couteau de poche.....nicersinn: 35
Crayons 22
l I INDEX
MADE IN FRANCE

Badge 32
Bonbons 37
Bracelet. 32

Carte en bois
Clap-clap supporte

Crayon, 22
Etiquette DAGAGE ..o 32
Eventail de SUPPOIET......wcerrre 31
Hoodie 16
Lunchbox. 34

Maquillage de supporte
Marque-page.
Médaille

SU” INDEX

Décapsuleur 34
Doudoune 17
Echarpe. 3l
Ecouteurs SANS fil ... 29
Enceinte 28
Etiquette & bagage.....nes 32
Eventail de SUPPOIET ... 31
Express 36-37
Fouta 20
Frisbee 20
Gilet 17
Gourde 4-5
Graines de fleurs ... 33
Hoodie 16
Housse d'ordinateur ... 25
Isotherme ....csennneseesiiisnenns 7, 11-12
Jeu de carte 20
Jeux de plage 20
Lanyard 30, 37
Lunchbox 34
Pochette 13
Porte-clés 32
Regle 24

Sac de voyage....
Sac polochon

Supporter
Sweat 16
Trophée 31

74> MADE IN ANGLETERRE

Mémo 24

u INDEX
MADE IN SUISSE
Victorinox®. 35

Porte-clés 39

Couteau de poche......ccee. 35

Maison pour oiseau [insecte
Magquillage de supporter.

Marque-page.
Médaille
Mémo
Métre
Mug

Niveau a bulle 35

ordinateur (accessoires) ... 25,29
Outils 35

Panier
Paréo
Parapluie
Plantes & graines

5o (o3¢ [ (o= SN
Sac cabas

Sac en coton
Sac de voyage.
Sac isotherme..

Slelet- N ol(e U=t o 1[o U]=TRNIII— 1/
Sacoche 25
Sac shopping 8-11
Senator® 23,36
Serviette 20
Set mémo 24
Souris (tapis) 29
Sous-verres, 34
Stick de maquillage.......rricnees 31
Stylo 22-23,36
Support télephone........cwvcvvverinnnnn 28
Supporter 31
Sweat 16
Tablier

Planche & découpe TAPIS AE SOUIS .rrererrerrerrerirsirinies
Pochette Terrarium
Polaire Tasses,
Polo CIEES) o1 S
Porte-badge ... Téléphone (accessoires)
Porte-clés Tote bag
Powerbank TOUN € COUuvrorrerrersmrsserssmessssssnns
Trophée.
Raquette de plage...........reerriin: 20
Régle 24 Verre 6
Veste 17
Victorinox® 35
K INDEX
# MADE IN EUROPE
Arbre 33 Maquillage de supporter............... 31
IVICIEC VIS [DC1C] O M —————— 32
Médaille 31
Badge 32 Metre 35
Bic® 23 Mug 6
Bonbons 37
Bouteille 4
Bracelet 30, 32 Parapluie 21
Paréo .20
Planche & découper.......eeccccs 34
Carafe : Pochette 13
Carte en bois Porte-clés 32-39
Clap-clap supporter..
Crayon
Regle 24
Décapsuleur ...
Sac 13
, Senator® 23,36
Echarpe 31 serviette 20
Eventail de supporter.........ee. 31 Stylo 23 36
Express 36-37 Supporter 3]
Sweat 16
Frisbee 20
Terrarium 33
EaGE 4 Tour d’e [T S 30, 37
Graines de fleurs ... 33 REEEE A
Hoodie 16 verre e
Lanyard 30,37
Lunchbox 34

38 Besoin de plus d'inspiration, contactez votre commercial ou rendez-vous sur dimo.fr



Porte-clés rectangulaire

A partir de

€0.54

MON LOGO

@

Porte-clés rectangulaire - 277/2686
Tampographie ou laser 25 x 30 mm (forme)

Porte-clés en bois rectangulaire ou circulaire

L33xH56cm (modé\e rectongulo\'re) @45 cm (modé\e rond). Finition bicolore. Avec anneau et chaine en
métal. Fabrication européenne. Le rendu du marquage peut Iégérement différer dun modeéle & un autre en raison

de la matiére naturelle du produit.

Quantité
Rectangulaire ou circulaire - Sans marquage

Tampographie 1 couleur
Frais five . 18 €

Gravure laser
Frars fixe . 24 €

A partir de

€1.01

A L7\
Quadri 60 x 35 mm (face avant) * @K:g

332/21047601 - Porte-clés en plastique recyclé

L6xH35xP 0.6 cm - Avec anneau métal. Fabrication britannique.

Quantité
Sans marquage

Marquage quadri
Frais five - 36 €

A

“ Porte-clés circulaire

A A partir de

. €0.54

& @

Porte-clés circulaire - 277/2687

Tampographie ou laser 30 x 20 mm (forme)

100
0.67
0.51

0.61

250
153
0.48

250
0.64
0.41

0.59

500
1.37
0.41

500
0.61
0.36

053

1000
119
0.36

1000
0.58
034

0.51

2500
1.04
032

2500
0.54
029

0.42

5000
1.01
029

a Porte-clés voiture

8 A partir de
!l/'u y € 1.02 / 'n‘_\
\= I{ III..II

|
) |
=\
Porte-clés camion LY
A partirde ¢

€114

0901 NOW

/

<

5

V
7

Do

@ E Porte-clés maison - 277/2683

02

Porte-clés maison

A partir de

€1.09

o

‘\g\ TN

Tampographie ou laser 25 x 25 mm (forme)

Porte-clés voiture - 277/2684
Tampographie ou laser 20 x 10 mm (forme)

Porte-clés en bois maison , voiture ou camion

en raison de la matiére naturelle du produit.

Quantité 100 250
Voiture - Sans marquage 126 120
Maison - Sans marquage 134 1.28
Camion - Sans marquage 141 1.34
Tampographie 1 couleur 0.51 0.41
Frais fixe : I8 €

Gravure laser 0.61 0.59

Frais fixe . 24 €

A partir de

€3.83

KXy
Laser ou tampographie 35 x 10 mm (bracelet) B @6

255/W137 - Porte-clés en cuir recyclé

500
114
122
127
0.36

053

Porte-clés camion - 277/2685
Tampographie ou laser 30 x 10 mm (forme)

1000
1.08
115
121

034

0.51

L69xH35bcm (voiture) L61xH47cm (mcﬂson), L71x29 cm (com\on). Finition bicolore. Avec anneau et
chaine en métal. Fabrication européenne. Le rendu du marquage peut légerement différer dun modéle a un autre

2500
1.02
1.09
114
029

0.42

L14xH2xP 0.5 cm - Fabriqué & partir de déchets de cuir recyclés (provenont de cuir italien). Couche supérieure

colorée : PU tres fin. Avec anneau métallique. Fabrication européenne,

Quantité 25 50
Sans marquage 1.02 6.90
Gravure laser 1.94 1.09
Frais fixe . 18 €

Tampographie 1 couleur 177 1.05

frais fixe : 36 €

100
4.66
0.75

0.63

250
4.41
0.54

0.54

500
3.83
0.47

0.47

39



A partir de

€16.52

modeéle 500 mL

A partir de

€8.22

modeéle 500 mL

A partir de

€16.47

300 mL

NOUVELLE GAMME DE BOUTEILLES & MUGS AVIRA®

Design élégant & soigné, fabriquée avec des matériaux recyclés certifiés RCS
(Recycled Claim Standard). RCS est une norme permettant de vérifier le contenu recyclé
d'un produit tout au long de la chaine d'approvisionnement.

Catalogue imprimé en France l I

Retrouvez la gamme page 5

)
2
2
3
=
o
<)
17
2
9
17}
I

& GOL!H
2022
ecovadis

Sustainability
Rating

Contactez votre conseiller commercial
ou rendez-vous sur dimo.fr






